

IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

## ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO

## PREFEITO

Weliton Virgilio Pereira

## VICE-PREFEITO

José Uledir Tiengo



## GABINETE DO PREFEITO

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 203, nº 58, Centro  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 1801 | gabinete@iuna.es.gov.br  
Faguiner Martins Salvador



## SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO

Avenida Amintas Osório de Matos, s/n, Sala 101, Niterói  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4758 | Ramal: 8301 | agricultura@iuna.es.gov.br  
Robson Fardim Tristão



## SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Avenida Presidente Getulio Vargas, nº 76, Centro  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4753 | Ramal: 7101 | assistencia@iuna.es.gov.br  
Maura Bullerjahn Guzzo Rosa



## SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANÇAS

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 202, nº 58, Centro  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4750 | Ramal: 9101 | fazenda@iuna.es.gov.br  
Jonildo de Castro Muzi



## SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 204, nº 58, Centro  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4750 | Ramal: 9901 | gestao@iuna.es.gov.br  
Weverton Luiz Ferreira Santiago



## SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

Avenida Tancredo Neves Sala 101, nº 950, Niterói  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4750 | Ramal: 3901 | interior@iuna.es.gov.br  
Cristiano Dias Bento



## SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 101, nº 58, Centro  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 9601 | meioambiente@iuna.es.gov.br  
João Paulo Bretz Rodrigues



## SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

Avenida Tancredo Neves Sala 102, nº 950, Niterói  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 1201 | obras@iuna.es.gov.br  
Leonardo da Costa Oliveira



## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Prefeito Antonio Lacerda, nº 79, Quilombo  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4751 | Ramal: 4101 | saude@iuna.es.gov.br  
Vanessa Leocádio Adami



## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida Deputado João Rios, nº 221, Quilombo  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4752 | Ramal: 6101 | educacao@iuna.es.gov.br  
André Luiz Ferreira



## SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 152, Centro  
(28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4750 | Ramal: 3601 | cultura@iuna.es.gov.br  
Iolanda Benta de Almeida Vial



## PROCURADORIA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 201, nº 58, Centro  
(28) 3545-4750 | Ramal: 8701 | procuradoria@iuna.es.gov.br  
San Martin Donato Roosevelt



## CONTROLADORIA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 205, nº 58, Centro  
(28) 3545-4757 | Ramal: 8601 | controladoria@iuna.es.gov.br  
Antonio Gonçalves Junior



QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/10/diario-oficial/c584f8a3bc1a092399833f26f9ab6cf4A6uIkSb5ym3r5sY.pdf>

Código de autenticação: c584f8a3bc1a092399833f26f9ab6cf4A6uIkSb5ym3r5sY

**LICITAÇÕES**

Secretaria Municipal de Gestão

**AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 058/2020**

Registro de preços para eventual e futura aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos.

**MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES**, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, **19 de novembro de 2020 às 09:00**, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 058/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para **registro de preços para eventual e futura aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos**. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: [iuna.es.gov.br](http://iuna.es.gov.br). Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: [licitacao@iuna.es.gov.br](mailto:licitacao@iuna.es.gov.br) ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0964/2020.

Iúna/ES, 15 de outubro de 2020

Rodrigo Areas Amorim  
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020  
<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1239.html>  
Código de autenticação: a1029c1f7549cd8bd4d967211731607e2r69Fg4xd6yRaBH

**ARQUIVO**

Secretaria Municipal de Educação

**CT 30/2020 Aditivo 03**

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para alunos matriculados em escolas de âmbito federal, estadual e municipal.





QR Code para baixar o arquivo  
Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020  
<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1240.html>  
Código de autenticação: 3342c88ae45b28edd95e8ab63fd999799350A6Lsa0xkoDr

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.



**ADITIVO 03**  
**CONTRATO Nº 30/2020**  
**PROCESSO Nº 4029/2019**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019**

Por este instrumento particular de Contrato, de um lado o **MUNICÍPIO DE IÚNA/ES**, pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrito no CGC/MF sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Sr. **WELITON VIRGILIO PEREIRA**, Prefeito Municipal, brasileiro, casado, servidor público, portador do CPF n.º 998.381.257-68 e RG n.º 11.639-8, residente e domiciliado à Rodovia ES, n.º 185, Barra da Boa Sorte, Nossa Senhora das Graças, neste Município, doravante denominado **CONTRATANTE**, e de outro lado **A G TURISMO & LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.632.838/0001-59, com sede na Avenida Vereador Genésio Silveira, s/nº, bairro Guanabara, Iúna/ES, cep: 29.390-000, telefone: (28)3545-1018, endereço eletrônico: [acturismo20@hotmail.com](mailto:acturismo20@hotmail.com), neste ato representada por **JANE KELLI VIEIRA AMORIM**, brasileira, solteira, administradora, portadora do CPF n.º 135.233.907-29 e RG n.º 3.119.284 SSP/ES, residente na Rua Ipiranga, n.º 229, bairro Quilombo, Iúna/ES, cep: 29.390-000, doravante denominado(a) **CONTRATADO(A)**, objetivando a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DE ÂMBITO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL**.

#### **1 – CLÁUSULA PRIMEIRA**

1.1 – Fica alterado o valor global do Contrato supra, acrescido do valor de R\$64.489,45 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos) referente a **Rota Código 201920052, Lote III**, passando a vigorar com a seguinte redação:

*2.1. – O valor global do presente contrato passa a ser de R\$5.428.633,59 (cinco milhões, quatrocentos e vinte e oito mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos).*

#### **2 – CLÁUSULA SEGUNDA**

2.1 - Fica alterada a Cláusula Quarta, acrescida da seguinte dotação orçamentária 080001.1236100122.041.33903900000 – Ficha 148.

#### **3 – CLÁUSULA TERCEIRA**

3.1 - As demais cláusulas do Contrato original ficam inalteradas e, para que surta os efeitos legais e de direito, firmam o presente.

Iúna/ES, 14 de outubro de 2020.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**Weliton Virgílio Pereira - Prefeito**

**A G TURISMO & LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI**  
**Jane Kelli Vieira Amorim / ou procurador legalmente habilitado**

Secretaria Municipal de Gestão

PP 042/2020 Homologação

Registro de preços para eventual e futura contratação de prestação de serviços de manutenção corretiva em eletrodomésticos e eletrônicos, com fornecimento de peças.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1245.html>

Código de autenticação: 5f15e02a70e5567a6758cd9f63f662caUtPS5SYkCmid4FL

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

**AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO Nº 042/2020 - PREGÃO PRESENCIAL**

Em conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações e LC nº 123/06, e considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites legais, e principalmente as regras da legislação, **HOMOLOGO**, em todos os seus termos o procedimento do Pregão Presencial nº 042/2020. Vencedor: MARCELO BARBOSA TOSTES, lotes 3, 5, 7, 8, 10, 11 e 12, R\$ 137.790,00; Lotes desertos: 01, 02, 04, 06 e 09. TOTAL DO PROCESSO LICITATÓRIO: R\$ 137.790,00. Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de prestação de serviços de manutenção corretiva em eletrodomésticos e eletrônicos, com fornecimento de peças. ID CidadES: 2020.037E0700001.02.0023.

Iúna/ES, 14 de outubro de 2020.  
WELITON VIRGILIO PEREIRA  
PREFEITO MUNICIPAL  
VANESSA LEOCÁDIO ADAMI  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Secretaria Municipal de Gestão

PP 042/2020 Ata de encerramento

Registro de preços para eventual e futura contratação de prestação de serviços de manutenção corretiva em eletrodomésticos e eletrônicos, com fornecimento de peças.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1244.html>

Código de autenticação: ed136a7f932571744af282e7cf032c8aZEIzjQgYccpQHul

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESPIRITO SANTO**

**ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0042/2020**

Aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte às 09:00, reuniram, o Pregoeiro Oficial deste Órgão, Sr SAMUEL ALVES DA SILVA e membros da Equipe de Apoio Srs RENATA APARECIDA ARÊAS AMORIM e RODRIGO DE AMORIM FERNANDES, designados pelo Prefeito Municipal, através da Portaria nº 217/2020, de 29/06/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/02, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 000042/2020, referente ao Processo nº 003870/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS Em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento de interessados. A seguir foram recebidos os envelopes contendo as propostas de preços e as documentações de habilitação. Procedeu-se à abertura do envelope de proposta de preços e logo em seguida foi efetuado o registro dos preços apresentados pelo respectivo licitante no sistema informatizado próprio do Pregão Presencial. A proponente foi classificada de acordo com o disposto nos incisos VIII e IX, do Art.4º, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi iniciada a fase competitiva e a licitante convocada para apresentação de lances, sendo registrados no histórico que, ao final da sessão, produziram os seguintes resultados:

MARCELO BARBOSA TOSTES nos lotes 1 por "Não cotar todos os itens", 2 por "Não cotar todos os itens", 4 por "Não cotar todos os itens", 6 por "Não cotar todos os itens" e 9 por "Não cotar todos os itens".

HISTÓRICO DE LANCES:

**Lote 1** *Deserto.*

**Lote 2** *Deserto.*

**Lote 3 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 30.150,00 (trinta mil cento e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 4** *Deserto.*

**Lote 5 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 2.700,00 (dois mil setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 6** *Deserto.*

**Lote 7 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 32.850,00 (trinta e dois mil oitocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 8 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 1.680,00 (um mil seiscentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESPIRITO SANTO**

**Lote 9** *Deserto.*

**Lote 10 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 11 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 29.700,00 (vinte e nove mil setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 12 Rodada 1:** MARCELO BARBOSA TOSTES lance R\$ 39.060,00 (trinta e nove mil sessenta reais).

Os lotes 01, 02, 04, 06 e 09 ficaram desertos.

EMPRESA VENCEDORA POR LOTE:

**MARCELO BARBOSA TOSTES** nos lotes **3, 5, 7, 8, 10, 11 e 12** no valor total de **RS 137.790,00** (cento e trinta e sete mil setecentos e noventa reais).

Depois de verificado junto ao Site do Tribunal de Contas da União/Controladoria Geral da União a idoneidade e a regularidade da documentação do licitante classificado, o mesmo foi arrematante dos respectivos lotes, tendo sido, então, concedida a palavra ao presente à sessão para manifestação da intenção de recurso, após ser divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro "Resultado da Sessão Pública", tendo o mesmo desistido de impetrar recurso. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10h00m cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial, Equipe de Apoio e Representante Presente.

**SAMUEL ALVES DA SILVA**  
**Pregoeiro**

**RENATA APARECIDA ARÊAS AMORIM**  
**Apoio**

**RODRIGO DE AMORIM FERNANDES**  
**Apoio**

REPRESENTANTE DA EMPRESA:

**MARCELO BARBOSA TOSTES**  
MARCELO BARBOSA TOSTES

Secretaria Municipal de Gestão

PP 042/2020 Ata deserta

Registro de preços para eventual e futura contratação de prestação de serviços de manutenção corretiva em eletrodomésticos e eletrônicos, com fornecimento de peças.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1246.html>

Código de autenticação: 22eba9e4608cac629cd17dedf0371d86FjitQim7IsGcoJi

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

### ATA DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO Nº 042/2020 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

Às nove horas do dia nove do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, na cidade de Iúna/ES, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, reuniu-se em sessão pública o Pregoeiro Oficial deste Órgão, Sr. SAMUEL ALVES DA SILVA e equipe de apoio Sr<sup>a</sup> JOELMA DUTRA DOS REIS PIMENTEL e Sr<sup>a</sup> ELIANE PEREIRA DE AGUIAR, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/02, para realizarem os procedimentos relativos a licitação nº 034/2020, Pregão Presencial, referente ao Processo nº 3870/2019. Objeto: Registro de Preços de manutenção corretiva em eletrodomésticos e eletrônicos, com fornecimento de peças. O edital foi divulgado no órgão da Imprensa Oficial, no quadro de avisos da Prefeitura, Câmara Municipal e site da Prefeitura. No ato da sessão pública de credenciamento, recebimento de envelopes e de disputa de preços foi verificado que nenhuma licitante se interessou em participar do referido certame, ficando o mesmo **DESERTO**. O processo será encaminhado à Secretário Municipal de Gestão e Planejamento, para manifestação quanto a tramitação do mesmo. Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada às 09h10min, e lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada por todos os presentes.

**SAMUEL ALVES DA SILVA**  
Pregoeiro

**JOELMA DUTRA DOS REIS  
PIMENTEL**  
Apoio

**ELIANE PEREIRA DE AGUIAR**  
Apoio

Secretaria Municipal de Gestão

PP 042/2020 Quadro de vencedores

Registro de preços para eventual e futura contratação de prestação de serviços de manutenção corretiva em eletrodomésticos e eletrônicos, com fornecimento de peças.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1247.html>

Código de autenticação: 8c073f515d295f839764a90236b5bc63ozLILsKQT88OcZe

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000042/2020 - 22/09/2020 - Processo Nº 003870/2019							
Vencedor		<b>MARCELO BARBOSA TOSTES</b>					
CNPJ		33.074.735/0001-19					
Endereço		RUA ARGEMIRO ANTONIO DA SILVA, 110 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 9917-4925					
Lote		<b>00003</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0032325	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BEBEDOUROS		R\$	6.000	0,9000	5.400,00
00012	0017738	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA DE BEBEDOUROS com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	550	45,0000	24.750,00
							<b>Total do Lote: 30.150,00</b>
Lote		<b>00005</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0032331	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CLIMATIZADORES		R\$	500	0,9000	450,00
00015	0017744	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA EM CLIMATIZADORES com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	50	45,0000	2.250,00
							<b>Total do Lote: 2.700,00</b>
Lote		<b>00007</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0032319	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE FOGÕES COMUNS E INDUSTRIAIS		R\$	9.000	0,9000	8.100,00
00017	0017732	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA EM FOGÕES COMUNS E INDUSTRIAIS com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	550	45,0000	24.750,00
							<b>Total do Lote: 32.850,00</b>
Lote		<b>00008</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0032330	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE FORNOS ELÉTRICOS		R\$	200	0,9000	180,00
00018	0017743	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA EM FORNOS ELÉTRICOS com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	50	30,0000	1.500,00
							<b>Total do Lote: 1.680,00</b>
Lote		<b>00010</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0032326	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MICROONDAS		R\$	500	0,9000	450,00
00020	0017739	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA EM MICROONDAS com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	40	30,0000	1.200,00
							<b>Total do Lote: 1.650,00</b>
Lote		<b>00011</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0032324	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MÁQUINAS DE LAVAR E TANQUINHOS		R\$	6.000	0,9000	5.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000042/2020 - 22/09/2020 - Processo Nº 003870/2019							
<i>Vencedor</i>	<b>MARCELO BARBOSA TOSTES</b>						
<i>CNPJ</i>	33.074.735/0001-19						
<i>Endereço</i>	RUA ARGEMIRO ANTONIO DA SILVA, 110 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 9917-4925						
<b>Lote</b>	<b>00011</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0017737	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA EM MÁQUINAS DE LAVAR E TANQUINHOS com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	540	45,0000	24.300,00
<b>Total do Lote: 29.700,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00012</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0032320	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE REFRIGERADORES (GELADEIRAS E FREEZERS)		R\$	10.900	0,9000	9.810,00
00022	0017733	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA EM REFRIGERADORES (GELADEIRAS E FREEZERS) com fornecimento de pecas, conforme termo de referencia.		HORA	650	45,0000	29.250,00
<b>Total do Lote: 39.060,00</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 137.790,00</b>							
<b>Total Geral: 137.790,00</b>							

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

PP 010/2020 Homologação

Registro de Preços de Materiais Hidráulicos e Para Esgoto.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quinta-feira, 15 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1241.html>

Código de autenticação: ca69d0065597beac7a80be7968b3096bSLkdmEV2qojkc4m

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

**AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO Nº 010/2020 PREGÃO PRESENCIAL**

Em conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações e LC nº 123/06, e considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites legais, e principalmente as regras da legislação, **HOMOLOGO**, em todos os seus termos o procedimento do Pregão Presencial nº 010/2020. Vencedores: GABRIELA HUBNER SILVERIO ME, lotes 2, 3, 7, 14, 15, 21, 22, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 51, 61, 67, 68, 69, 71, 73, 87, 88, 97, 99, 103, 110, 118, 127, 131, 156, 160, 164, 166, 167, 168, 171, 173, 175, 176, 179, 183, 189, 191, 194, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 206, 207, 210, 215, 216, 217, 223, 229, 230, 231, 232 e 234, R\$ 26.516,80; MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, lotes 49, 60, 104, 105, 107, 177, 197, 198, 208, 220, 221, 222, 227 e 228, R\$ 15.012,00; MIRANDA & VIEIRA LTDA, lotes 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 47, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 100, 101, 102, 106, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 157, 158, 161, 162, 163, 165, 169, 170, 172, 181, 182, 186, 192, 205, 218, 219, 224, 225, 226, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297 e 298, R\$ 187.711,30; NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI nos lotes 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 37, 38, 70, 91, 117, 147, 159, 174, 178, 180, 184, 185, 187, 188, 190, 193, 195, 196, 209, 211, 212, 213, 214 e 233, R\$ 8.631,50. TOTAL DO PROCESSO LICITATÓRIO: R\$ 237.871,60. Objeto: Registro de preços de materiais hidráulicos e para esgoto. ID CidadES: 2020.037E0700001.02.0006.

Iúna/ES, 14 de outubro de 2020.  
WELITON VIRGILIO PEREIRA  
PREFEITO MUNICIPAL  
VANESSA LEOCÁDIO ADAMI  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

PP 010/2020 Quadro de vencedores

Registro de Preços de Materiais Hidráulicos e Para Esgoto.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1242.html>

Código de autenticação: 42850af1e4fe4f742d16d144067f68248thU7Qh5P5TGdUm

Segue a íntegra do arquivo em 39 páginas.





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
Lote		<b>00002</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	0029496	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	INCA	UN	200	0,5000	100,00
							<b>Total do Lote: 100,00</b>
Lote		<b>00003</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	0029497	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	INCA	UN	150	0,5000	75,00
							<b>Total do Lote: 75,00</b>
Lote		<b>00007</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	0029921	ADAPTADOR 20 X 1/2	PLASTU BOS	UN	200	0,3000	60,00
							<b>Total do Lote: 60,00</b>
Lote		<b>00014</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0029351	ADAPTADOR PARA SIFAO METALICO - JUNTA ELASTICA	KRONA	UN	10	3,6000	36,00
							<b>Total do Lote: 36,00</b>
Lote		<b>00015</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	0029416	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA E LAVATORIO 7/8X40MM	KRONA	UN	50	2,7500	137,50
							<b>Total do Lote: 137,50</b>
Lote		<b>00021</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0029352	ADAPTADOR ROSCAVEL PARA SIFAO	KRONA	UN	50	2,4500	122,50
							<b>Total do Lote: 122,50</b>
Lote		<b>00022</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	0011649	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 25MM (FLANGE)	VICQUA	UN	60	6,3500	381,00
							<b>Total do Lote: 381,00</b>
Lote		<b>00036</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0029638	ANEL DE BORRACHA 100MM (ESGOTO)	RAMOS	UN	300	0,7500	225,00
							<b>Total do Lote: 225,00</b>
Lote		<b>00039</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0029635	ANEL DE BORRACHA 40MM (ESGOTO)	PLASTU BOS	UN	30	0,8500	25,50
							<b>Total do Lote: 25,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
Lote		<b>00040</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00226	0029636	ANEL DE BORRACHA 50MM (ESGOTO)	RAMOS	UN	100	0,5900	59,00
							<b>Total do Lote: 59,00</b>
Lote		<b>00041</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00227	0029637	ANEL DE BORRACHA 75MM (ESGOTO)	RAMOS	UN	100	0,6900	69,00
							<b>Total do Lote: 69,00</b>
Lote		<b>00042</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	0021836	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO COM PECAS DE FIXACAO CONVENCIONAL	MEBRUK	UN	50	48,0000	2.400,00
							<b>Total do Lote: 2.400,00</b>
Lote		<b>00043</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	0029641	BUCHA DE REDUCAO LONGA 50X40MM (ESGOTO)	PLASTU BO	UN	100	1,1800	118,00
							<b>Total do Lote: 118,00</b>
Lote		<b>00044</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	0029715	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2"	PLASTU BO	UN	20	0,4500	9,00
							<b>Total do Lote: 9,00</b>
Lote		<b>00045</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00229	0029498	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20MM	PLASTU BO	UN	30	0,3500	10,50
							<b>Total do Lote: 10,50</b>
Lote		<b>00046</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0029499	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32X25MM	PLASTU BO	UN	30	0,6000	18,00
							<b>Total do Lote: 18,00</b>
Lote		<b>00048</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	0029501	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50X40MM	PLASTU BO	UN	30	2,0000	60,00
							<b>Total do Lote: 60,00</b>
Lote		<b>00051</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
Lote		<b>00051</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	0029509	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X20MM	PLASTU BO	UN	30	2,0000	60,00
							<b>Total do Lote: 60,00</b>
Lote		<b>00061</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0029645	CAP 200MM (ESGOTO)	SHIVA	UN	30	25,1000	753,00
							<b>Total do Lote: 753,00</b>
Lote		<b>00067</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0029520	CAP SOLDAVEL 20MM	PLASTU BO	UN	100	0,4500	45,00
							<b>Total do Lote: 45,00</b>
Lote		<b>00068</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	0018308	CAP SOLDAVEL 25MM	PLASTU BO	UN	100	0,6000	60,00
							<b>Total do Lote: 60,00</b>
Lote		<b>00069</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	0029521	CAP SOLDAVEL 32MM	PLASTU BO	UN	20	1,1000	22,00
							<b>Total do Lote: 22,00</b>
Lote		<b>00071</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	0029646	CRUZETA 100MM (ESGOTO)	FIO E FERRO	UN	10	15,5000	155,00
							<b>Total do Lote: 155,00</b>
Lote		<b>00073</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	0021215	CURVA 90 CURTA 100MM (ESGOTO)	PLASTU BO	UN	150	13,1500	1.972,50
							<b>Total do Lote: 1.972,50</b>
Lote		<b>00087</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	0029546	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 20MM	PLASTU BO	UN	10	3,2000	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>
Lote		<b>00088</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
<b>Lote</b>		<b>00088</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	0029547	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 25MM	PLASTU BO	UN	10	4,4400	44,40
							<b>Total do Lote: 44,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00097</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0021228	JOELHO 45 100MM (ESGOTO)	PLASTU BO	UN	100	4,8000	480,00
							<b>Total do Lote: 480,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00099</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0025938	JOELHO 45 200MM (ESGOTO)	SHIVA	UN	50	53,9000	2.695,00
							<b>Total do Lote: 2.695,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00103</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0022026	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM	PLASTU BO	UN	50	0,6000	30,00
							<b>Total do Lote: 30,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00110</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	0022012	JOELHO 90 40MM (ESGOTO)	PLASTU BO	UN	150	0,5500	82,50
							<b>Total do Lote: 82,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00118</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0020465	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTU BO	UN	300	0,4900	147,00
							<b>Total do Lote: 147,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00127</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00296	0032763	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 1/2	PLASTU BO	UN	200	1,1000	220,00
							<b>Total do Lote: 220,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00131</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00252	0022029	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 32 MM	PLASTU BO	UN	50	1,4000	70,00
							<b>Total do Lote: 70,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00156</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
Lote		<b>00156</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	0022112	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	FORTLE V	UN	100	0,5600	56,00
							<b>Total do Lote: 56,00</b>
Lote		<b>00160</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00174	0029857	LUVA ROSCAVEL 1/2"	PLASTILI T	UN	50	0,7900	39,50
							<b>Total do Lote: 39,50</b>
Lote		<b>00164</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00177	0018323	LUVA SIMPLES 40MM (ESGOTO)	PLASTU BO	UN	10	0,7000	7,00
							<b>Total do Lote: 7,00</b>
Lote		<b>00166</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	0016944	LUVA SOLDAVEL 20MM	KRONA	UN	10	0,2800	2,80
							<b>Total do Lote: 2,80</b>
Lote		<b>00167</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	0017962	LUVA SOLDAVEL 25MM	PLASTU BO	UN	100	0,3900	39,00
							<b>Total do Lote: 39,00</b>
Lote		<b>00168</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	0029569	LUVA SOLDAVEL 40MM	PLASTU BO	UN	50	1,9900	99,50
							<b>Total do Lote: 99,50</b>
Lote		<b>00171</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	0029590	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X3/4" (AZUL)	PLASTU BO	UN	100	3,2000	320,00
							<b>Total do Lote: 320,00</b>
Lote		<b>00173</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	0029582	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTU BO	UN	200	0,6500	130,00
							<b>Total do Lote: 130,00</b>
Lote		<b>00175</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>						
CNPJ	12.642.623/0001-47						
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
Contato	(28) 9900-0207						
<b>Lote</b>	<b>00175</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00262	0029584	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTU BO	UN	150	1,0000	150,00
							<b>Total do Lote: 150,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00176</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	0029585	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X1"	PLASTU BO	UN	50	2,8500	142,50
							<b>Total do Lote: 142,50</b>
<b>Lote</b>	<b>00179</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	0029810	NIPEL ROSCAVEL 1"	PLASTIL T	UN	50	1,7900	89,50
							<b>Total do Lote: 89,50</b>
<b>Lote</b>	<b>00183</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	0029814	NIPEL ROSCAVEL 2.1/2"	FIO E FERRO	UN	30	29,6000	888,00
							<b>Total do Lote: 888,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00189</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	0029817	PLUG ROSCAVEL 1/2"	PLASTU BO	UN	100	0,3500	35,00
							<b>Total do Lote: 35,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00191</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	0029412	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA BRANCA	PLASTU BO	UN	50	4,6900	234,50
							<b>Total do Lote: 234,50</b>
<b>Lote</b>	<b>00194</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	0000205	REDUCAO EXCENTRICA 100X75MM (ESGOTO)	PLASTU BO	UN	100	5,4900	549,00
							<b>Total do Lote: 549,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00199</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	0029439	REGISTRO DE GAVETA PVC CROMADO 3/4"	DOCOL	UN	20	31,8000	636,00
							<b>Total do Lote: 636,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00200</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
Lote		<b>00200</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	0029917	REGISTRO DE PRESSAO 1/2	HERC	UN	10	5,7100	57,10
							<b>Total do Lote: 57,10</b>
Lote		<b>00201</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00267	0022188	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2"	KRONA	UN	40	6,4700	258,80
							<b>Total do Lote: 258,80</b>
Lote		<b>00202</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00268	0029460	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4"	HERC	UN	30	7,7500	232,50
							<b>Total do Lote: 232,50</b>
Lote		<b>00203</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	0029440	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 20MM	PLASTU BO	UN	100	8,6300	863,00
							<b>Total do Lote: 863,00</b>
Lote		<b>00204</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00270	0029442	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 32MM	PLASTU BO	UN	40	17,7700	710,80
							<b>Total do Lote: 710,80</b>
Lote		<b>00206</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	0029444	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 50MM	PLASTU BO	UN	40	24,0700	962,80
							<b>Total do Lote: 962,80</b>
Lote		<b>00207</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00272	0029461	REGISTRO ESFERA ROSCA FEMEA COM BORBOLETA 1/2"	HERC	UN	40	6,4000	256,00
							<b>Total do Lote: 256,00</b>
Lote		<b>00210</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00184	0029456	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4"	HERC	UN	10	7,7500	77,50
							<b>Total do Lote: 77,50</b>
Lote		<b>00215</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	0029463	REGISTRO GAVETA JET 30 BRUTO 3/4"	DECA	UN	30	32,9000	987,00
							<b>Total do Lote: 987,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
Lote		<b>00216</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	0029431	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 1/2"	HERC	UN	30	6,5200	195,60
							<b>Total do Lote: 195,60</b>
Lote		<b>00217</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00275	0029429	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 20MM	PLASTU BO	UN	50	9,0000	450,00
							<b>Total do Lote: 450,00</b>
Lote		<b>00223</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	0029417	REPARO PARA VALVULA DOCOL	CENSI	UN	50	44,0000	2.200,00
							<b>Total do Lote: 2.200,00</b>
Lote		<b>00229</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	0029692	TE 100X50MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	20	8,2500	165,00
							<b>Total do Lote: 165,00</b>
Lote		<b>00230</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00276	0029693	TE 100X75MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	200	9,9000	1.980,00
							<b>Total do Lote: 1.980,00</b>
Lote		<b>00231</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	0022229	TE 40X40MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	200	1,7500	350,00
							<b>Total do Lote: 350,00</b>
Lote		<b>00232</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	0022230	TE 50X50MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	300	3,6000	1.080,00
							<b>Total do Lote: 1.080,00</b>
Lote		<b>00234</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	0022231	TE 75X75MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	200	7,4900	1.498,00
							<b>Total do Lote: 1.498,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 26.516,80</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	0029704	ABRACADEIRA PARA TUBO ROSCAVEL "	FORTLE V	UN	200	4,2900	858,00
							<b>Total do Lote: 858,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00004</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	0029348	ACABAMENTO PARA REGISTRO UNIVERSAL EM METAL	FORTLE V	UN	50	18,7500	937,50
							<b>Total do Lote: 937,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00005</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0029859	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL	FORTLE V	UN	60	30,0000	1.800,00
							<b>Total do Lote: 1.800,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00006</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0029860	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA	FORTLE V	UN	30	29,0000	870,00
							<b>Total do Lote: 870,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00008</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00214	0029490	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 20MM	FORTLE V	UN	50	34,5000	1.725,00
							<b>Total do Lote: 1.725,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00009</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00215	0029491	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 25MM	FORTLE V	UN	50	35,0000	1.750,00
							<b>Total do Lote: 1.750,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00010</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00216	0029492	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32MM	FORTLE V	UN	15	55,0000	825,00
							<b>Total do Lote: 825,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00011</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0029493	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 40MM	FORTLE V	UN	5	43,0000	215,00
							<b>Total do Lote: 215,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00012</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0029494	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 50MM	FORTLE V	UN	30	51,0000	1.530,00
							<b>Total do Lote: 1.530,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00013</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	0029349	ADAPTADOR PARA MAQUINA DE LAVAR ROUPAS	FORTLE V	UN	10	13,0000	130,00
							<b>Total do Lote: 130,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00027</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0029465	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50X1.1/4"	FORTLE V	UN	40	4,3500	174,00
							<b>Total do Lote: 174,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00028</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0029470	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 25X3/4"	FORTLE V	UN	100	5,7000	570,00
							<b>Total do Lote: 570,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00029</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0029471	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 32X1"	FORTLE V	UN	15	11,5000	172,50
							<b>Total do Lote: 172,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00030</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	0029473	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 50X1.1/2"	FORTLE V	UN	30	13,4000	402,00
							<b>Total do Lote: 402,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00031</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	0029488	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 20MM	FORTLE V	UN	100	6,1000	610,00
							<b>Total do Lote: 610,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00032</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	0029489	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 25MM	FORTLE V	UN	100	6,5000	650,00
							<b>Total do Lote: 650,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00033</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	0029479	ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO COM FLANGES 32X1"	FORTLE V	UN	15	6,4000	96,00
							<b>Total do Lote: 96,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00034</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00224	0021168	ADESIVO PLASTICO 175GR COM PINCEL	FORTLE V	UND.	40	9,9000	396,00
							<b>Total do Lote: 396,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00035</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	0014114	ADESIVO PLASTICO 75GR (COLA PARA CANO)	FORTLE V	UN	100	3,3500	335,00
							<b>Total do Lote: 335,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00047</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	0029500	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40X32MM	FORTLE V	UN	30	1,4000	42,00
							<b>Total do Lote: 42,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00050</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0029508	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25MM	FORTLE V	UN	10	2,1900	21,90
							<b>Total do Lote: 21,90</b>
<b>Lote</b>		<b>00052</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0029510	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X25MM	FORTLE V	UN	30	2,2500	67,50
							<b>Total do Lote: 67,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00053</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0029511	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X32MM	FORTLE V	UN	30	2,5000	75,00
							<b>Total do Lote: 75,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00054</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00232	0029403	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X100X50MM BRANCO	FORTLE V	UN	50	6,5000	325,00
							<b>Total do Lote: 325,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00055</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0029405	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X150X50MM BRANCO	FORTLE V	UN	50	17,8000	890,00
							<b>Total do Lote: 890,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00056</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0029406	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X150X75MM BRANCO	FORTLE V	UN	20	24,0000	480,00
							<b>Total do Lote: 480,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00057</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0029408	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 150X150X50MM BRANCO	FORTLE V	UN	40	20,5000	820,00
							<b>Total do Lote: 820,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00058</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	0029396	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA REDONDOS 100X100X50MM BRANCO	FORTLE V	UN	30	6,7000	201,00
							<b>Total do Lote: 201,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00059</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	0021283	CAP 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	4,1000	205,00
							<b>Total do Lote: 205,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00062</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0029642	CAP 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	2,0000	100,00
							<b>Total do Lote: 100,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00063</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	0029734	CAP ROSCAVEL 1"	FORTLE V	UN	15	2,8000	42,00
							<b>Total do Lote: 42,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00064</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	0029736	CAP ROSCAVEL 1.1/2"	FORTLE V	UN	10	9,1900	91,90
							<b>Total do Lote: 91,90</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00065</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00234	0021282	CAP ROSCAVEL 1/2"	FORTLE V	UN	50	0,7000	35,00
							<b>Total do Lote: 35,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00066</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	0029733	CAP ROSCAVEL 3/4"	FORTLE V	UN	30	0,9000	27,00
							<b>Total do Lote: 27,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00072</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0029529	CRUZETA SALDAVEL 50MM	FORTLE V	UN	15	33,0000	495,00
							<b>Total do Lote: 495,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00074</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	0001937	CURVA 90 CURTA 40MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	150	3,3000	495,00
							<b>Total do Lote: 495,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00075</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	0029653	CURVA 90 CURTA 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	5,5000	550,00
							<b>Total do Lote: 550,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00076</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	0029654	CURVA 90 CURTA 75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	150	9,9200	1.488,00
							<b>Total do Lote: 1.488,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00077</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	0011890	CURVA 90 LONGA 100MM (ESGOTO) classe a	FORTLE V	UN	100	21,1400	2.114,00
							<b>Total do Lote: 2.114,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00078</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0017127	CURVA 90 LONGA 150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	10	59,0000	590,00
							<b>Total do Lote: 590,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00079</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0029655	CURVA 90 LONGA 200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	148,0000	14.800,00
							<b>Total do Lote: 14.800,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00080</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00236	0021941	CURVA 90 LONGA 40MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	20	3,1000	62,00
							<b>Total do Lote: 62,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00081</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	0010383	CURVA 90 LONGA 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	20	6,0000	120,00
							<b>Total do Lote: 120,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00082</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00237	0029530	CURVA 90 SOLDAVEL 20MM	FORTLE V	UN	100	1,1100	111,00
							<b>Total do Lote: 111,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00083</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	0021943	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM	FORTLE V	UN	80	1,5300	122,40
							<b>Total do Lote: 122,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00084</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00239	0021944	CURVA 90 SOLDAVEL 32MM	FORTLE V	UN	50	2,8000	140,00
							<b>Total do Lote: 140,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00085</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	0029531	CURVA 90 SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	20	6,5000	130,00
							<b>Total do Lote: 130,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00086</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	0029532	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	FORTLE V	UN	50	9,3000	465,00
							<b>Total do Lote: 465,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
Lote		<b>00089</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	0029922	DUCHA HIGIENICA METAL INOXIDAVEL ALTO PADRAO VOLTA descrição: mangueira flexível de 1,20 metros metal cromado; registro com volante c-25 metal cromado ¼ de volta; fixação na saída d'água da parede com rosca de ½ polegada; gatilho em abs branco cromado; suporte do gatilho em abs cr.	FORTLE V	UN	50	63,6000	3.180,00
							<b>Total do Lote: 3.180,00</b>
Lote		<b>00090</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	0029359	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X50CM	FORTLE V	UN	50	3,1000	155,00
							<b>Total do Lote: 155,00</b>
Lote		<b>00092</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00242	0029361	ESPUDE DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO40	FORTLE V	UN	100	2,1000	210,00
							<b>Total do Lote: 210,00</b>
Lote		<b>00093</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0029764	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/2"	FORTLE V	UN	10	19,9000	199,00
							<b>Total do Lote: 199,00</b>
Lote		<b>00094</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0029763	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/4"	FORTLE V	UN	30	12,2000	366,00
							<b>Total do Lote: 366,00</b>
Lote		<b>00095</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	0029760	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1/2"	FORTLE V	UN	50	7,6000	380,00
							<b>Total do Lote: 380,00</b>
Lote		<b>00096</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0029761	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 3/4"	FORTLE V	UN	50	9,5000	475,00
							<b>Total do Lote: 475,00</b>
Lote		<b>00098</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	0022011	JOELHO 45 150MM (ESGOTO)	FORTLE	UN	100	22,0000	2.200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00098</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			V				
<b>Total do Lote: 2.200,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00100</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	0029656	JOELHO 45 40MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	10	0,9500	9,50
<b>Total do Lote: 9,50</b>							
<b>Lote</b>		<b>00101</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00243	0029657	JOELHO 45 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	1,9000	190,00
<b>Total do Lote: 190,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00102</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00155	0029658	JOELHO 45 75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	4,0200	402,00
<b>Total do Lote: 402,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00106</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0029554	JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	50	4,1500	207,50
<b>Total do Lote: 207,50</b>							
<b>Lote</b>		<b>00108</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	0021227	JOELHO 90 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	300	3,1000	930,00
<b>Total do Lote: 930,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00109</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0010706	JOELHO 90 200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	49,5000	2.475,00
<b>Total do Lote: 2.475,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00111</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	0022013	JOELHO 90 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	150	1,1500	172,50
<b>Total do Lote: 172,50</b>							
<b>Lote</b>		<b>00112</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor	MIRANDA & VIEIRA LTDA						
CNPJ	19.197.751/0001-78						
Endereço	RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 0000-0000						
<b>Lote</b>	<b>00112</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	0022014	JOELHO 90 75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	150	3,0000	450,00
							<b>Total do Lote: 450,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00113</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	0021226	JOELHO 90 COM VISITA 100X50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	8,0000	800,00
							<b>Total do Lote: 800,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00114</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0029769	JOELHO 90 ROSCAVEL 1"	FORTLE V	UN	30	3,4000	102,00
							<b>Total do Lote: 102,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00115</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	0022016	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2"	FORTLE V	UN	40	0,8500	34,00
							<b>Total do Lote: 34,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00116</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	0000137	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	FORTLE V	UN	40	1,1000	44,00
							<b>Total do Lote: 44,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00119</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	0022033	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	50	2,5500	127,50
							<b>Total do Lote: 127,50</b>
<b>Lote</b>	<b>00120</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	0014555	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 20X1/2"	FORTLE V	UN	150	2,4500	367,50
							<b>Total do Lote: 367,50</b>
<b>Lote</b>	<b>00121</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	0015490	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 25X3/4"	FORTLE V	UN	10	3,9900	39,90
							<b>Total do Lote: 39,90</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00122</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00248	0029567	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 32X3/4"	FORTLE V	UN	50	15,8000	790,00
							<b>Total do Lote: 790,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00123</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00249	0029562	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	FORTLE V	UN	200	0,9500	190,00
							<b>Total do Lote: 190,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00124</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00250	0029563	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	FORTLE V	UN	150	1,4500	217,50
							<b>Total do Lote: 217,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00125</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	0029565	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X3/4"	FORTLE V	UN	50	4,9000	245,00
							<b>Total do Lote: 245,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00126</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00295	0032762	JOELHO 90 SOLDAVEL 20 X 1/2	FORTLE V	UN	200	0,9500	190,00
							<b>Total do Lote: 190,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00128</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00297	0032764	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 3/4	FORTLE V	UN	200	1,3000	260,00
							<b>Total do Lote: 260,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00129</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00251	0029560	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	FORTLE V	UN	100	1,5000	150,00
							<b>Total do Lote: 150,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00130</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	0029561	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	FORTLE V	UN	40	2,8500	114,00
							<b>Total do Lote: 114,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00132</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00253	0029660	JUNCAO DUPLA 100X100X100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	15	20,5000	307,50
							<b>Total do Lote: 307,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00133</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	0029659	JUNCAO DUPLA 75X75X75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	15	15,9000	238,50
							<b>Total do Lote: 238,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00134</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	0029671	JUNCAO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM)	FORTLE V	UN	50	13,5000	675,00
							<b>Total do Lote: 675,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00135</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	0029670	JUNCAO SIMPLES 100X50MM (ESGOTO COMUM)	FORTLE V	UN	50	9,0000	450,00
							<b>Total do Lote: 450,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00136</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	0021231	JUNCAO SIMPLES 100X75MM (ESGOTO COMUM)	FORTLE V	UN	50	9,4000	470,00
							<b>Total do Lote: 470,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00137</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	0029672	JUNCAO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM)	FORTLE V	UN	10	44,9000	449,00
							<b>Total do Lote: 449,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00138</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	0029673	JUNCAO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM)	FORTLE V	UN	10	54,0000	540,00
							<b>Total do Lote: 540,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00139</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	0029674	JUNCAO SIMPLES 200X200MM (ESGOTO COMUM)	FORTLE V	UN	10	104,9000	1.049,00
							<b>Total do Lote: 1.049,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00140</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	0029666	JUNCAO SIMPLES 40X40MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	2,0000	100,00
							<b>Total do Lote: 100,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00141</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	0029667	JUNCAO SIMPLES 50X50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	4,9000	245,00
							<b>Total do Lote: 245,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00142</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	0029668	JUNCAO SIMPLES 75X50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	7,7500	387,50
							<b>Total do Lote: 387,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00143</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00167	0029669	JUNCAO SIMPLES 75X75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	9,9000	495,00
							<b>Total do Lote: 495,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00144</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00255	0029364	KIT PARA BANHEIRO CROMADO	FORTLE V	KIT	50	28,0000	1.400,00
							<b>Total do Lote: 1.400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00145</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00256	0029363	KIT PARA BANHEIRO EM PLASTICO NA COR BRANCA	FORTLE V	KIT	50	24,0000	1.200,00
							<b>Total do Lote: 1.200,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00146</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00168	0029678	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	6,9000	345,00
							<b>Total do Lote: 345,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00148</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	0029680	LUVA DE CORRER 200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	20	58,7900	1.175,80
							<b>Total do Lote: 1.175,80</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00149</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	0029675	LUVA DE CORRER 40MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	4,4000	220,00
							<b>Total do Lote: 220,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00150</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	0029676	LUVA DE CORRER 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	5,4000	270,00
							<b>Total do Lote: 270,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00151</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00258	0029677	LUVA DE CORRER 75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	6,3500	317,50
							<b>Total do Lote: 317,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00152</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00171	0017671	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	FORTLE V	UN	50	4,6100	230,50
							<b>Total do Lote: 230,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00153</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	0000156	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	FORTLE V	UN	50	6,9500	347,50
							<b>Total do Lote: 347,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00154</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	0029575	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	10	12,5600	125,60
							<b>Total do Lote: 125,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00155</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00172	0022111	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM	FORTLE V	UN	20	13,7600	275,20
							<b>Total do Lote: 275,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00157</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	0029577	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	FORTLE V	UN	15	1,7000	25,50
							<b>Total do Lote: 25,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00158</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	0029578	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM	FORTLE V	UN	10	1,8000	18,00
							<b>Total do Lote: 18,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00161</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	0022108	LUVA SIMPLES 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	3,1500	315,00
							<b>Total do Lote: 315,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00162</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00176	0029681	LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	20	14,7400	294,80
							<b>Total do Lote: 294,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00163</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	0029682	LUVA SIMPLES 200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	20	19,9000	398,00
							<b>Total do Lote: 398,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00165</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00178	0016837	LUVA SIMPLES 75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	3,1900	159,50
							<b>Total do Lote: 159,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00169</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	0029588	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" (AZUL)	FORTLE V	UN	150	2,1500	322,50
							<b>Total do Lote: 322,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00170</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00259	0029589	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2" (AZUL)	FORTLE V	UN	100	2,7000	270,00
							<b>Total do Lote: 270,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00172</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00260	0029591	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32X1" (AZUL)	FORTLE V	UN	40	8,4000	336,00
							<b>Total do Lote: 336,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00181</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	0029811	NIPEL ROSCAVEL 1.1/4"	FORTLE V	UN	40	6,2000	248,00
							<b>Total do Lote: 248,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00182</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	0029813	NIPEL ROSCAVEL 2"	FORTLE V	UN	30	11,5000	345,00
							<b>Total do Lote: 345,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00186</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	0029369	PINO VEDANTE SILICONE 1/2"	FORTLE V	UN	100	0,8000	80,00
							<b>Total do Lote: 80,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00192</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	0029413	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA CROMADO	FORTLE V	UN	50	15,0000	750,00
							<b>Total do Lote: 750,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00205</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	0029443	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	10	18,5000	185,00
							<b>Total do Lote: 185,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00218</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	0029430	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 25MM	FORTLE V	UN	30	8,7000	261,00
							<b>Total do Lote: 261,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00219</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	0029435	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 1/2"	FORTLE V	UN	30	29,0000	870,00
							<b>Total do Lote: 870,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00224</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	0029418	REPARO PARA VALVULA HIDRA	FORTLE V	UN	30	31,0000	930,00
							<b>Total do Lote: 930,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00225</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	0029371	REPARO UNIVERSAL PARA REGISTRO METAL	FORTLE V	UN	50	21,5000	1.075,00
							<b>Total do Lote: 1.075,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00226</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	0029370	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA	FORTLE V	UN	50	33,0000	1.650,00
							<b>Total do Lote: 1.650,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00235</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	0029697	TE DE INSPECAO 100X75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	9,5000	950,00
							<b>Total do Lote: 950,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00236</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	0029836	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 1.1/2X3/4"	FORTLE V	UN	15	16,0000	240,00
							<b>Total do Lote: 240,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00237</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00277	0029834	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2"	FORTLE V	UN	30	5,4000	162,00
							<b>Total do Lote: 162,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00238</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00278	0029599	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	FORTLE V	UN	200	1,7400	348,00
							<b>Total do Lote: 348,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00239</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	0029600	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	FORTLE V	UN	50	3,3800	169,00
							<b>Total do Lote: 169,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00240</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	0029601	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40X25MM	FORTLE V	UN	40	4,7000	188,00
							<b>Total do Lote: 188,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00241</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	0029602	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM	FORTLE V	UN	30	5,4500	163,50
							<b>Total do Lote: 163,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00242</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	0029603	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X20MM	FORTLE V	UN	100	4,8500	485,00
							<b>Total do Lote: 485,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00243</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	0029604	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM	FORTLE V	UN	100	4,9000	490,00
							<b>Total do Lote: 490,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00244</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00196	0029605	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X32MM	FORTLE V	UN	100	7,2900	729,00
							<b>Total do Lote: 729,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00245</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	0022234	TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	FORTLE V	UN	200	0,6400	128,00
							<b>Total do Lote: 128,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00246</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	0032765	TE SOLDAVEL 1/2	FORTLE V	UN	250	1,5000	375,00
							<b>Total do Lote: 375,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00247</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	0001042	TE SOLDAVEL 20 MM	FORTLE V	UN	400	0,4000	160,00
							<b>Total do Lote: 160,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00248</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	0029592	TE SOLDAVEL 25MM	FORTLE V	UN	300	0,5000	150,00
							<b>Total do Lote: 150,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00249</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00197	0029593	TE SOLDAVEL 32MM	FORTLE V	UN	100	2,2500	225,00
							<b>Total do Lote: 225,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00250</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	0029594	TE SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	40	4,7000	188,00
							<b>Total do Lote: 188,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00251</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	0029595	TE SOLDAVEL 50MM	FORTLE V	UN	50	4,9000	245,00
							<b>Total do Lote: 245,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00252</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	0029617	TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 32X3/4" (AZUL)	FORTLE V	UN	20	25,0000	500,00
							<b>Total do Lote: 500,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00253</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00279	0029618	TE SOLDAVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2"	FORTLE V	UN	200	1,5000	300,00
							<b>Total do Lote: 300,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00254</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	0029700	TERMINAL DE VENTILACAO 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	17,3000	865,00
							<b>Total do Lote: 865,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00255</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00281	0029698	TERMINAL DE VENTILACAO 50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	7,5000	375,00
							<b>Total do Lote: 375,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00256</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00282	0029699	TERMINAL DE VENTILACAO 75MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	50	17,0000	850,00
							<b>Total do Lote: 850,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00257</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	0029388	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 1/2"	FORTLE V	UN	100	6,0000	600,00
							<b>Total do Lote: 600,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00258</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00199	0029389	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 3/4"	FORTLE V	UN	100	7,3000	730,00
							<b>Total do Lote: 730,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00259</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	0029383	TORNEIRA MULTIUSO PAREDE BICA MOVEL	FORTLE V	UN	100	27,0000	2.700,00
							<b>Total do Lote: 2.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00260</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	0029379	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL BRANCA	FORTLE V	UN	100	27,0000	2.700,00
							<b>Total do Lote: 2.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00261</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	0029380	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL CROMADA	FORTLE V	UN	100	28,5000	2.850,00
							<b>Total do Lote: 2.850,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00262</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00283	0029384	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE	FORTLE V	UN	100	3,9000	390,00
							<b>Total do Lote: 390,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00263</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	0029377	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL BRANCA	FORTLE V	UN	10	29,5000	295,00
							<b>Total do Lote: 295,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00264</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	0029381	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL HORIZONTAL BRANCA	FORTLE V	UN	60	28,5000	1.710,00
							<b>Total do Lote: 1.710,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
Lote		<b>00265</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	0029386	TORNEIRA PARA TANQUE DE PAREDE 10CM		UN	100	2,9000	290,00
							<b>Total do Lote: 290,00</b>
Lote		<b>00266</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00200	0029387	TORNEIRA PARA TANQUE/MAQUINA DE LAVAR DE PAREDE	FORTLE V	UN	70	10,9000	763,00
							<b>Total do Lote: 763,00</b>
Lote		<b>00267</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	0029390	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO BRANCO	FORTLE V	UN	50	10,0000	500,00
							<b>Total do Lote: 500,00</b>
Lote		<b>00268</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	0029391	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO CROMADO	FORTLE V	UN	80	18,9000	1.512,00
							<b>Total do Lote: 1.512,00</b>
Lote		<b>00269</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	0029394	TUBO DESCARGA - SOBREPOR	FORTLE V	UN	100	9,5000	950,00
							<b>Total do Lote: 950,00</b>
Lote		<b>00270</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00286	0029392	TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA	FORTLE V	UN	70	14,7000	1.029,00
							<b>Total do Lote: 1.029,00</b>
Lote		<b>00271</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	0029841	TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/2"	FORTLE V	UN	5	95,0000	475,00
							<b>Total do Lote: 475,00</b>
Lote		<b>00272</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	0029840	TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/4"	FORTLE V	UN	5	74,5000	372,50
							<b>Total do Lote: 372,50</b>
Lote		<b>00273</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00273</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	0029837	TUBO ROSCAVEL 6M 1/2"	FORTLE V	UN	10	22,7800	227,80
							<b>Total do Lote: 227,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00274</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00287	0029838	TUBO ROSCAVEL 6M 3/4"	FORTLE V	UN	10	32,9000	329,00
							<b>Total do Lote: 329,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00275</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00202	0014183	TUBO SERIE NORMAL 6MX150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	150	160,0000	24.000,00
							<b>Total do Lote: 24.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00276</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	0017101	TUBO SERIE NORMAL 6MX200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	320,0000	32.000,00
							<b>Total do Lote: 32.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00277</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	0014125	TUBO SERIE NORMAL 6MX50MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	200	35,0000	7.000,00
							<b>Total do Lote: 7.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00278</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	0014179	TUBO SOLDAVEL 6M X 20MM	FORTLE V	UN	300	9,9000	2.970,00
							<b>Total do Lote: 2.970,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00279</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	0020488	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	FORTLE V	UN	200	53,5000	10.700,00
							<b>Total do Lote: 10.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00280</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	0029850	UNIAO ROSCAVEL 1"	FORTLE V	UN	10	6,9000	69,00
							<b>Total do Lote: 69,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00281</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	0029852	UNIAO ROSCAVEL 1.1/2"	FORTLE V	UN	15	17,9000	268,50
							<b>Total do Lote: 268,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00282</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00288	0029848	UNIAO ROSCAVEL 1/2"	FORTLE V	UN	30	3,9000	117,00
							<b>Total do Lote: 117,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00283</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	0029849	UNIAO ROSCAVEL 3/4"	FORTLE V	UN	20	4,9000	98,00
							<b>Total do Lote: 98,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00284</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	0029626	UNIAO SOLDAVEL 25MM	FORTLE V	UN	20	3,9000	78,00
							<b>Total do Lote: 78,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00285</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00207	0029625	UNIAO SOLDAVEL 20MM	FORTLE V	UN	30	3,4000	102,00
							<b>Total do Lote: 102,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00286</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	0029628	UNIAO SOLDAVEL 40MM	FORTLE V	UN	20	14,9000	298,00
							<b>Total do Lote: 298,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00287</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00208	0003321	VALVULA CLIC CLAC PARA TANQUE 1.1/4"	FORTLE V	UN	30	26,0000	780,00
							<b>Total do Lote: 780,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00288</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	0029419	VALVULA COM INOX PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8" COR INOX	FORTLE V	UN	50	15,5000	775,00
							<b>Total do Lote: 775,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
<b>Lote</b>		<b>00289</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	0029420	VALVULA COM INOX PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8"	FORTLE V	UN	10	12,9000	129,00
							<b>Total do Lote: 129,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00290</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	0029422	VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA 3.1/2"	FORTLE V	UN	40	12,9000	516,00
							<b>Total do Lote: 516,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00291</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00209	0029428	VALVULA DE DESCARGA DE 1.1/2"	FORTLE V	UN	50	76,0000	3.800,00
							<b>Total do Lote: 3.800,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00292</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00290	0029701	VALVULA DE RETENCAO 100MM	FORTLE V	UN	10	43,9000	439,00
							<b>Total do Lote: 439,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00293</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	0029702	VALVULA DE RETENCAO 150MM	FORTLE V	UN	10	94,0000	940,00
							<b>Total do Lote: 940,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00294</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	0029421	VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8"	FORTLE V	UN	50	7,9000	395,00
							<b>Total do Lote: 395,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00295</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00292	0022269	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8"	FORTLE V	UN	50	10,5000	525,00
							<b>Total do Lote: 525,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00296</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00293	0029424	VALVULA PARA TANQUE SEM LADRAO 1.1/4"	FORTLE V	UN	50	0,9000	45,00
							<b>Total do Lote: 45,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>					
CNPJ		19.197.751/0001-78					
Endereço		RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 0000-0000					
Lote		<b>00297</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00294	0000123	VEDA ROSCA DE 10M	FORTLE V	UN	150	0,5900	88,50
							<b>Total do Lote: 88,50</b>
Lote		<b>00298</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	0029395	VEDACAO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO 100	FORTLE V	UN	70	2,9000	203,00
							<b>Total do Lote: 203,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 187.716,30</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		<b>MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI</b>					
CNPJ		19.869.751/0001-77					
Endereço		RUA MICKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 3543-1587					
Lote		<b>00049</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00230	0029506	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32X20MM	KRONA	UN	20	1,1000	22,00
							<b>Total do Lote: 22,00</b>
Lote		<b>00060</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00233	0029644	CAP 150MM (ESGOTO)	KRONA	UN	30	18,5000	555,00
							<b>Total do Lote: 555,00</b>
Lote		<b>00104</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	0029552	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM	KRONA	UN	50	0,8900	44,50
							<b>Total do Lote: 44,50</b>
Lote		<b>00105</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0029553	JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM	KRONA	UN	50	2,2000	110,00
							<b>Total do Lote: 110,00</b>
Lote		<b>00107</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00244	0029555	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM	KRONA	UN	50	3,9500	197,50
							<b>Total do Lote: 197,50</b>
Lote		<b>00177</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	0029367	MECANISMO DE SAIDE UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO PARA CAIXA ACOPLADA	BLUKIT	UN	50	97,0000	4.850,00
							<b>Total do Lote: 4.850,00</b>
Lote		<b>00197</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	0023969	REGISTRO DE GAVETA EM PVC 25MM	KRONA	UN	50	30,0000	1.500,00
							<b>Total do Lote: 1.500,00</b>
Lote		<b>00198</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	0029437	REGISTRO DE GAVETA PVC 3/4"	KRONA	UN	100	24,5000	2.450,00
							<b>Total do Lote: 2.450,00</b>
Lote		<b>00208</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00273	0029458	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/2"	DURIN	UN	50	20,5000	1.025,00
							<b>Total do Lote: 1.025,00</b>
Lote		<b>00220</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
<i>Vencedor</i>		<b>MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI</b>					
<i>CNPJ</i>		19.869.751/0001-77					
<i>Endereço</i>		RUA MICKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00220</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00087	0029433	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 20MM	KELLY	UN	30	28,5000	855,00
							<b>Total do Lote: 855,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00221</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00088	0029434	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 25MM	DURIN	UN	30	35,0000	1.050,00
							<b>Total do Lote: 1.050,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00222</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00089	0029436	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 3/4"	VIQUA	UN	10	32,5000	325,00
							<b>Total do Lote: 325,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00227</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00093	0029374	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO	DURIN	UN	20	11,9000	238,00
							<b>Total do Lote: 238,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00228</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00094	0029375	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO PARA PIA AMERICANA	DURIN	UN	100	17,9000	1.790,00
							<b>Total do Lote: 1.790,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 15.012,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI					
CNPJ		33.540.866/0001-44					
Endereço		RUA Eurides Maciel de Almeida, 474 - UBERABA - CURITIBA - PR - CEP:					
Contato		(41) 3275-0577					
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	0029709	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1"	PLASTILIT	UN	15	12,0000	180,00
							<b>Total do Lote: 180,00</b>
Lote		00017					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00219	0029711	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1.1/2"	PLASTILIT	UN	50	14,0000	700,00
							<b>Total do Lote: 700,00</b>
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00220	0029710	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1.1/4"	PLASTILIT	UN	50	15,0000	750,00
							<b>Total do Lote: 750,00</b>
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	0029707	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1/2"	PLASTILIT	UN	60	6,5000	390,00
							<b>Total do Lote: 390,00</b>
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	0029708	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 3/4"	PLASTILIT	UN	50	7,0000	350,00
							<b>Total do Lote: 350,00</b>
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	0021816	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20X1/2"	PLASTILIT	UN	100	0,3500	35,00
							<b>Total do Lote: 35,00</b>
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0003307	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X3/4"	PLASTILIT	UN	150	0,4000	60,00
							<b>Total do Lote: 60,00</b>
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	0011256	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40X1.1/4"	PLASTILIT	UN	15	2,6000	39,00
							<b>Total do Lote: 39,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI					
CNPJ		33.540.866/0001-44					
Endereço		RUA Eurides Maciel de Almeida, 474 - UBERABA - CURITIBA - PR - CEP:					
Contato		(41) 3275-0577					
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	0010709	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50X1.1/2"	PLASTILIT	UN	30	2,8000	84,00
							<b>Total do Lote: 84,00</b>
Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0029639	ANEL DE BORRACHA 150MM (ESGOTO)	GIBABOR	UN	100	2,5000	250,00
							<b>Total do Lote: 250,00</b>
Lote		00038					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0029640	ANEL DE BORRACHA 200MM (ESGOTO)	GIBABOR	UN	50	3,8000	190,00
							<b>Total do Lote: 190,00</b>
Lote		00070					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	0029522	CAP SOLDAVEL 40MM	PLASTILIT	UN	20	2,0000	40,00
							<b>Total do Lote: 40,00</b>
Lote		00091					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0029354	ENGATE FLEXIVEL EM ALUMINIO 1/2X40CM	ALUMASA	UN	100	3,0000	300,00
							<b>Total do Lote: 300,00</b>
Lote		00117					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	0023707	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTILIT	UN	400	0,3000	120,00
							<b>Total do Lote: 120,00</b>
Lote		00147					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	0029679	LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO)	c&m	UN	10	15,0000	150,00
							<b>Total do Lote: 150,00</b>
Lote		00159					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	0029794	LUVA ROSCAVEL 1"	PLASTILIT	UN	10	2,3000	23,00
							<b>Total do Lote: 23,00</b>
Lote		00174					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI					
CNPJ		33.540.866/0001-44					
Endereço		RUA Eurides Maciel de Almeida, 474 - UBERABA - CURITIBA - PR - CEP:					
Contato		(41) 3275-0577					
Lote		00174					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	0029583	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X1/2"	PLASTILIT	UN	100	0,9000	90,00
							<b>Total do Lote: 90,00</b>
Lote		00178					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	0015847	NIPEL DE 1/2"	PLASTILIT	UN	50	0,5000	25,00
							<b>Total do Lote: 25,00</b>
Lote		00180					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	0029812	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2"	KRONA	UN	50	5,5000	275,00
							<b>Total do Lote: 275,00</b>
Lote		00184					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	0029809	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	PLASTILIT	UN	50	0,6000	30,00
							<b>Total do Lote: 30,00</b>
Lote		00185					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00264	0029368	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 160G	PLASTILIT	BISN	50	6,9000	345,00
							<b>Total do Lote: 345,00</b>
Lote		00187					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	0029819	PLUG ROSCAVEL 1"	PLASTILIT	UN	10	1,2000	12,00
							<b>Total do Lote: 12,00</b>
Lote		00188					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	0029821	PLUG ROSCAVEL 1.1/2"	KRONA	UN	15	3,9000	58,50
							<b>Total do Lote: 58,50</b>
Lote		00190					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	0029818	PLUG ROSCAVEL 3/4"	PLASTILIT	UN	100	0,5000	50,00
							<b>Total do Lote: 50,00</b>
Lote		00193					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
Vencedor		NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI					
CNPJ		33.540.866/0001-44					
Endereço		RUA Eurides Maciel de Almeida, 474 - UBERABA - CURITIBA - PR - CEP:					
Contato		(41) 3275-0577					
Lote		00193					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	0000204	REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	100	3,9000	390,00
							<b>Total do Lote: 390,00</b>
Lote		00195					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00266	0020476	REDUCAO EXCENTRICA 50X40MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	100	1,2000	120,00
							<b>Total do Lote: 120,00</b>
Lote		00196					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	0029689	REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM (ESGOTO)	PLASTILI T	UN	100	3,6000	360,00
							<b>Total do Lote: 360,00</b>
Lote		00209					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	0029457	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/4"	PLASTILI T	UN	10	20,0000	200,00
							<b>Total do Lote: 200,00</b>
Lote		00211					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	0021279	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM	PLASTILI T	UN	50	6,0000	300,00
							<b>Total do Lote: 300,00</b>
Lote		00212					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00186	0022190	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	PLASTILI T	UN	30	7,0000	210,00
							<b>Total do Lote: 210,00</b>
Lote		00213					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00274	0029446	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	PLASTILI T	UN	10	11,0000	110,00
							<b>Total do Lote: 110,00</b>
Lote		00214					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	0022193	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	PLASTILI T	UN	40	18,0000	720,00
							<b>Total do Lote: 720,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 30/09/2020 - Processo Nº 002379/2019							
<i>Vencedor</i>	NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI						
<i>CNPJ</i>	33.540.866/0001-44						
<i>Endereço</i>	RUA Eurides Maciel de Almeida, 474 - UBERABA - CURITIBA - PR - CEP:						
<i>Contato</i>	(41) 3275-0577						
<b>Lote</b>	<b>00233</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	0029691	TE 75X50MM (ESGOTO)	PLASTILIT	UN	250	6,7000	1.675,00
						Total do Lote: 1.675,00	
						Total Geral do Fornecedor: 8.631,50	
						Total Geral: 237.876,60	

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

PP 010/2020 Ata de encerramento

Registro de Preços de Materiais Hidráulicos e Para Esgoto.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1243.html>

Código de autenticação: b7d476c2bfec0c2bba4a3e31236437cechgHzqwfKsKykV1

Segue a íntegra do arquivo em 57 páginas.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

### ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2020

Aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte às 09:00, reuniram, o Pregoeiro Oficial deste Órgão, Sr SAMUEL ALVES DA SILVA e membros da Equipe de Apoio Sr<sup>as</sup> ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM e KEDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMOTEO, designados pelo Prefeito Municipal, através da Portaria nº 217/2020, de 29/06/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/02, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 0010/2020, referente ao Processo nº 002379/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E PARA ESGOTO Em conformidade com as disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento de interessados. A seguir foram recebidos os envelopes contendo as propostas de preços e as documentações de habilitação. Procedeu-se à abertura dos envelopes de propostas de preços e logo em seguida foi efetuado o registro dos preços apresentados pelos respectivos licitantes no sistema informatizado próprio do Pregão Presencial. As proponentes foram classificadas de acordo com o disposto nos incisos VIII e IX, do Art.4º, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi iniciada a fase competitiva e as licitantes convocadas para apresentação de lances, sendo registrados no histórico que, ao final da sessão, produziram os seguintes resultados:

**GABRIELA HUBNER SILVERIO ME** nos lotes 1 por "Não cotar todos os itens", 4 por "Declínio de lance", 5 por "Declínio de lance", 6 por "Declínio de lance", 8 por "Valor inexequível", 9 por "Valor inexequível", 10 por "Valor inexequível", 11 por "Declínio de lance", 12 por "Valor inexequível", 13 por "Declínio de lance", 16 por "Declínio de lance", 17 por "Declínio de lance", 18 por "Não cotar todos os itens", 19 por "Declínio de lance", 20 por "Declínio de lance", 23 por "Não cotar todos os itens", 24 por "Não cotar todos os itens", 25 por "Não cotar todos os itens", 26 por "Não cotar todos os itens", 27 por "Não cotar todos os itens", 28 por "Declínio de lance", 29 por "Valor inexequível", 30 por "Não cotar todos os itens", 31 por "Declínio de lance", 32 por "Declínio de lance", 33 por "Declínio de lance", 34 por "Declínio de lance", 35 por "Declínio de lance", 37 por "Declínio de lance", 38 por "Declínio de lance", 47 por "Declínio de lance", 49 por "Declínio de lance", 50 por "Declínio de lance", 52 por "Declínio de lance", 53 por "Declínio de lance", 54 por "Declínio de lance", 55 por "Declínio de lance", 56 por "Declínio de lance", 57 por "Declínio de lance", 58 por "Declínio de lance", 59 por "Declínio de lance", 60 por "Declínio de lance", 62 por "Declínio de lance", 63 por "Declínio de lance", 64 por "Declínio de lance", 65 por "Declínio de lance", 66 por "Declínio de lance", 70 por "Declínio de lance", 72 por "Declínio de lance", 74 por "Declínio de lance", 75 por "Declínio de lance", 76 por "Declínio de lance", 77 por "Declínio de lance", 78 por "Valor inexequível", 79 por "Não cotar todos os itens", 80 por "Declínio de lance", 81 por "Declínio de lance", 82 por "Declínio de lance", 83 por "Declínio de lance", 84 por "Declínio de lance", 85 por "Declínio de lance", 86 por "Declínio de lance", 89 por "Declínio de lance", 90 por "Declínio de lance", 91 por "Não cotar todos os itens", 92 por "Declínio de lance", 93 por "Declínio de lance", 94 por "Não cotar todos os itens", 95 por "Declínio de lance", 96 por "Declínio de lance", 98 por



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

"Declínio de lance", 100 por "Declínio de lance", 101 por "Declínio de lance", 102 por "Declínio de lance", 104 por "Declínio de lance", 105 por "Declínio de lance", 106 por "Declínio de lance", 107 por "Declínio de lance", 108 por "Declínio de lance", 109 por "Declínio de lance", 111 por "Declínio de lance", 112 por "Declínio de lance", 113 por "Declínio de lance", 114 por "Declínio de lance", 115 por "Declínio de lance", 116 por "Declínio de lance", 117 por "Declínio de lance", 119 por "Declínio de lance", 120 por "Declínio de lance", 121 por "Declínio de lance", 122 por "Declínio de lance", 123 por "Declínio de lance", 124 por "Declínio de lance", 125 por "Não cotar todos os itens", 126 por "Declínio de lance", 128 por "Declínio de lance", 129 por "Declínio de lance", 130 por "Não cotar todos os itens", 132 por "Declínio de lance", 133 por "Declínio de lance", 134 por "Declínio de lance", 135 por "Declínio de lance", 136 por "Declínio de lance", 137 por "Declínio de lance", 138 por "Declínio de lance", 139 por "Declínio de lance", 140 por "Declínio de lance", 141 por "Declínio de lance", 142 por "Declínio de lance", 143 por "Declínio de lance", 144 por "Declínio de lance", 145 por "Declínio de lance", 146 por "Declínio de lance", 147 por "Declínio de lance", 148 por "Declínio de lance", 149 por "Declínio de lance", 150 por "Declínio de lance", 151 por "Declínio de lance", 152 por "Declínio de lance", 153 por "Declínio de lance", 154 por "Declínio de lance", 155 por "Declínio de lance", 157 por "Declínio de lance", 158 por "Declínio de lance", 159 por "Declínio de lance", 161 por "Declínio de lance", 162 por "Declínio de lance", 163 por "Declínio de lance", 165 por "Declínio de lance", 169 por "Declínio de lance", 170 por "Declínio de lance", 172 por "Declínio de lance", 174 por "Declínio de lance", 177 por "Não cotar todos os itens", 178 por "Declínio de lance", 180 por "Declínio de lance", 181 por "Declínio de lance", 182 por "Declínio de lance", 184 por "Declínio de lance", 185 por "Declínio de lance", 186 por "Não cotar todos os itens", 187 por "Declínio de lance", 188 por "Declínio de lance", 190 por "Declínio de lance", 192 por "Não cotar todos os itens", 193 por "Declínio de lance", 195 por "Declínio de lance", 196 por "Declínio de lance", 197 por "Não cotar todos os itens", 198 por "Declínio de lance", 205 por "Declínio de lance", 208 por "Declínio de lance", 209 por "Declínio de lance", 211 por "Declínio de lance", 212 por "Declínio de lance", 213 por "Declínio de lance", 214 por "Declínio de lance", 218 por "Declínio de lance", 219 por "Não cotar todos os itens", 220 por "Não cotar todos os itens", 221 por "Não cotar todos os itens", 222 por "Não cotar todos os itens", 224 por "Declínio de lance", 225 por "Não cotar todos os itens", 226 por "Não cotar todos os itens", 227 por "Não cotar todos os itens", 228 por "Não cotar todos os itens", 233 por "Declínio de lance", 235 por "Declínio de lance", 236 por "Declínio de lance", 237 por "Declínio de lance", 238 por "Declínio de lance", 239 por "Declínio de lance", 240 por "Declínio de lance", 241 por "Declínio de lance", 242 por "Declínio de lance", 243 por "Declínio de lance", 244 por "Declínio de lance", 245 por "Não cotar todos os itens", 246 por "Não cotar todos os itens", 247 por "Declínio de lance", 248 por "Declínio de lance", 249 por "Declínio de lance", 250 por "Declínio de lance", 251 por "Declínio de lance", 252 por "Não cotar todos os itens", 253 por "Declínio de lance", 254 por "Não cotar todos os itens", 255 por "Declínio de lance", 256 por "Declínio de lance", 257 por "Declínio de lance"





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

lance", 258 por "Declínio de lance", 259 por "Declínio de lance", 260 por "Declínio de lance", 261 por "Não cotar todos os itens", 262 por "Declínio de lance", 263 por "Declínio de lance", 264 por "Não cotar todos os itens", 265 por "Declínio de lance", 266 por "Declínio de lance", 267 por "Não cotar todos os itens", 268 por "Não cotar todos os itens", 269 por "Declínio de lance", 270 por "Não cotar todos os itens", 271 por "Declínio de lance", 272 por "Declínio de lance", 273 por "Declínio de lance", 274 por "Declínio de lance", 275 por "Declínio de lance", 276 por "Declínio de lance", 277 por "Declínio de lance", 278 por "Declínio de lance", 279 por "Declínio de lance", 280 por "Declínio de lance", 281 por "Declínio de lance", 282 por "Declínio de lance", 283 por "Declínio de lance", 284 por "Declínio de lance", 285 por "Declínio de lance", 286 por "Declínio de lance", 287 por "Declínio de lance", 288 por "Não cotar todos os itens", 289 por "Declínio de lance", 290 por "Declínio de lance", 291 por "Declínio de lance", 292 por "Valor inexecuível", 293 por "Declínio de lance", 294 por "Declínio de lance", 295 por "Declínio de lance", 296 por "Declínio de lance", 297 por "Declínio de lance" e 298 por "Declínio de lance", **MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI** nos lotes 1 por "Não cotar todos os itens", 2 por "Não cotar todos os itens", 3 por "Não cotar todos os itens", 4 por "Não cotar todos os itens", 5 por "Não cotar todos os itens", 6 por "Não cotar todos os itens", 7 por "Não cotar todos os itens", 8 por "Declínio de lance", 9 por "Declínio de lance", 10 por "Declínio de lance", 11 por "Não cotar todos os itens", 12 por "Declínio de lance", 13 por "Não cotar todos os itens", 14 por "Não cotar todos os itens", 15 por "Não cotar todos os itens", 16 por "Não cotar todos os itens", 17 por "Não cotar todos os itens", 18 por "Não cotar todos os itens", 19 por "Não cotar todos os itens", 20 por "Não cotar todos os itens", 21 por "Não cotar todos os itens", 22 por "Valor inexecuível", 23 por "Não cotar todos os itens", 24 por "Não cotar todos os itens", 25 por "Não cotar todos os itens", 26 por "Não cotar todos os itens", 27 por "Não cotar todos os itens", 28 por "Valor inexecuível", 29 por "Declínio de lance", 30 por "Declínio de lance", 31 por "Não cotar todos os itens", 32 por "Não cotar todos os itens", 33 por "Não cotar todos os itens", 34 por "Não cotar todos os itens", 35 por "Não cotar todos os itens", 36 por "Valor inexecuível", 37 por "Valor inexecuível", 38 por "Valor inexecuível", 39 por "Valor inexecuível", 40 por "Valor inexecuível", 41 por "Valor inexecuível", 42 por "Declínio de lance", 43 por "Não cotar todos os itens", 44 por "Não cotar todos os itens", 45 por "Declínio de lance", 46 por "Declínio de lance", 47 por "Não cotar todos os itens", 48 por "Não cotar todos os itens", 50 por "Não cotar todos os itens", 51 por "Declínio de lance", 52 por "Valor inexecuível", 53 por "Valor inexecuível", 54 por "Não cotar todos os itens", 55 por "Não cotar todos os itens", 56 por "Não cotar todos os itens", 57 por "Não cotar todos os itens", 58 por "Não cotar todos os itens", 59 por "Valor inexecuível", 61 por "Declínio de lance", 62 por "Valor inexecuível", 63 por "Não cotar todos os itens", 64 por "Não cotar todos os itens", 65 por "Não cotar todos os itens", 66 por "Não cotar todos os itens", 67 por "Declínio de lance", 68 por "Declínio de lance", 69 por "Declínio de lance", 70 por "Não cotar todos os itens", 71 por "Não cotar todos os itens", 72 por "Não cotar todos



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

os itens", 73 por "Declínio de lance", 74 por "Declínio de lance", 75 por "Declínio de lance", 76 por "Declínio de lance", 77 por "Valor inexequível", 78 por "Declínio de lance", 79 por "Declínio de lance", 80 por "Declínio de lance", 81 por "Declínio de lance", 82 por "Declínio de lance", 83 por "Valor inexequível", 84 por "Valor inexequível", 85 por "Não cotar todos os itens", 86 por "Valor inexequível", 87 por "Não cotar todos os itens", 88 por "Não cotar todos os itens", 89 por "Declínio de lance", 90 por "Não cotar todos os itens", 91 por "Não cotar todos os itens", 92 por "Não cotar todos os itens", 93 por "Não cotar todos os itens", 94 por "Não cotar todos os itens", 95 por "Não cotar todos os itens", 96 por "Não cotar todos os itens", 97 por "Declínio de lance", 98 por "Valor inexequível", 99 por "Declínio de lance", 100 por "Não cotar todos os itens", 101 por "Não cotar todos os itens", 102 por "Não cotar todos os itens", 103 por "Declínio de lance", 106 por "Não cotar todos os itens", 108 por "Valor inexequível", 109 por "Declínio de lance", 110 por "Não cotar todos os itens", 111 por "Não cotar todos os itens", 112 por "Não cotar todos os itens", 113 por "Não cotar todos os itens", 114 por "Não cotar todos os itens", 115 por "Não cotar todos os itens", 116 por "Não cotar todos os itens", 117 por "Não cotar todos os itens", 118 por "Não cotar todos os itens", 119 por "Não cotar todos os itens", 120 por "Não cotar todos os itens", 121 por "Não cotar todos os itens", 122 por "Não cotar todos os itens", 123 por "Não cotar todos os itens", 124 por "Não cotar todos os itens", 125 por "Não cotar todos os itens", 126 por "Não cotar todos os itens", 127 por "Não cotar todos os itens", 128 por "Não cotar todos os itens", 129 por "Não cotar todos os itens", 130 por "Não cotar todos os itens", 131 por "Não cotar todos os itens", 132 por "Não cotar todos os itens", 133 por "Não cotar todos os itens", 134 por "Não cotar todos os itens", 135 por "Não cotar todos os itens", 136 por "Não cotar todos os itens", 137 por "Não cotar todos os itens", 138 por "Não cotar todos os itens", 139 por "Não cotar todos os itens", 140 por "Não cotar todos os itens", 141 por "Não cotar todos os itens", 142 por "Não cotar todos os itens", 143 por "Não cotar todos os itens", 144 por "Declínio de lance", 145 por "Declínio de lance", 146 por "Valor inexequível", 147 por "Não cotar todos os itens", 148 por "Não cotar todos os itens", 149 por "Não cotar todos os itens", 150 por "Não cotar todos os itens", 151 por "Não cotar todos os itens", 152 por "Não cotar todos os itens", 153 por "Não cotar todos os itens", 154 por "Não cotar todos os itens", 155 por "Não cotar todos os itens", 156 por "Não cotar todos os itens", 157 por "Não cotar todos os itens", 158 por "Não cotar todos os itens", 159 por "Não cotar todos os itens", 160 por "Não cotar todos os itens", 161 por "Não cotar todos os itens", 162 por "Não cotar todos os itens", 163 por "Não cotar todos os itens", 164 por "Não cotar todos os itens", 165 por "Não cotar todos os itens", 166 por "Não cotar todos os itens", 167 por "Não cotar todos os itens", 168 por "Não cotar todos os itens", 169 por "Não cotar todos os itens", 170 por "Não cotar todos os itens", 171 por "Não cotar todos os itens", 172 por "Não cotar todos os itens", 173 por "Não cotar todos os itens", 174 por "Não cotar todos os itens", 175 por "Não cotar todos os itens", 176 por "Não cotar todos os itens", 178 por "Não cotar todos os itens", 179 por "Não cotar todos os itens", 180 por





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

"Não cotar todos os itens", 181 por "Não cotar todos os itens", 182 por "Não cotar todos os itens", 183 por "Não cotar todos os itens", 184 por "Não cotar todos os itens", 185 por "Não cotar todos os itens", 186 por "Não cotar todos os itens", 187 por "Não cotar todos os itens", 188 por "Não cotar todos os itens", 189 por "Não cotar todos os itens", 190 por "Não cotar todos os itens", 191 por "Não cotar todos os itens", 192 por "Não cotar todos os itens", 193 por "Não cotar todos os itens", 194 por "Não cotar todos os itens", 195 por "Não cotar todos os itens", 196 por "Não cotar todos os itens", 199 por "Declínio de lance", 200 por "Não cotar todos os itens", 201 por "Não cotar todos os itens", 202 por "Não cotar todos os itens", 203 por "Não cotar todos os itens", 204 por "Não cotar todos os itens", 205 por "Não cotar todos os itens", 206 por "Declínio de lance", 207 por "Não cotar todos os itens", 209 por "Declínio de lance", 210 por "Não cotar todos os itens", 211 por "Não cotar todos os itens", 212 por "Não cotar todos os itens", 213 por "Não cotar todos os itens", 214 por "Declínio de lance", 215 por "Não cotar todos os itens", 216 por "Não cotar todos os itens", 217 por "Não cotar todos os itens", 218 por "Não cotar todos os itens", 219 por "Não cotar todos os itens", 223 por "Não cotar todos os itens", 224 por "Não cotar todos os itens", 225 por "Não cotar todos os itens", 226 por "Não cotar todos os itens", 229 por "Não cotar todos os itens", 230 por "Valor inexequível", 231 por "Não cotar todos os itens", 232 por "Não cotar todos os itens", 233 por "Valor inexequível", 234 por "Não cotar todos os itens", 235 por "Não cotar todos os itens", 236 por "Não cotar todos os itens", 237 por "Não cotar todos os itens", 238 por "Não cotar todos os itens", 239 por "Não cotar todos os itens", 240 por "Não cotar todos os itens", 241 por "Não cotar todos os itens", 242 por "Não cotar todos os itens", 243 por "Não cotar todos os itens", 244 por "Não cotar todos os itens", 245 por "Não cotar todos os itens", 246 por "Não cotar todos os itens", 247 por "Não cotar todos os itens", 248 por "Não cotar todos os itens", 249 por "Não cotar todos os itens", 250 por "Não cotar todos os itens", 251 por "Não cotar todos os itens", 252 por "Não cotar todos os itens", 253 por "Não cotar todos os itens", 254 por "Não cotar todos os itens", 255 por "Não cotar todos os itens", 256 por "Não cotar todos os itens", 257 por "Declínio de lance", 258 por "Declínio de lance", 259 por "Declínio de lance", 260 por "Declínio de lance", 261 por "Declínio de lance", 262 por "Não cotar todos os itens", 263 por "Não cotar todos os itens", 264 por "Declínio de lance", 265 por "Não cotar todos os itens", 266 por "Não cotar todos os itens", 267 por "Não cotar todos os itens", 268 por "Não cotar todos os itens", 269 por "Declínio de lance", 270 por "Não cotar todos os itens", 271 por "Não cotar todos os itens", 272 por "Não cotar todos os itens", 273 por "Não cotar todos os itens", 274 por "Não cotar todos os itens", 275 por "Declínio de lance", 276 por "Declínio de lance", 277 por "Declínio de lance", 278 por "Declínio de lance", 279 por "Declínio de lance", 280 por "Não cotar todos os itens", 281 por "Não cotar todos os itens", 282 por "Não cotar todos os itens", 283 por "Não cotar todos os itens", 284 por "Não cotar todos os itens", 285 por "Não cotar todos os itens", 286 por "Não cotar todos os itens", 287 por "Declínio de lance", 288 por "Declínio de lance", 289 por "Não cotar todos os itens", 290 por "Não cotar todos os itens", 291 por



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

"Declínio de lance", 292 por "Declínio de lance", 293 por "Declínio de lance", 294 por "Declínio de lance", 295 por "Declínio de lance", 296 por "Declínio de lance", 297 por "Declínio de lance" e 298 por "Declínio de lance", MIRANDA & VIEIRA LTDA nos lotes 2 por "Declínio de lance", 3 por "Declínio de lance", 7 por "Declínio de lance", 14 por "Declínio de lance", 15 por "Declínio de lance", 16 por "Declínio de lance", 17 por "Declínio de lance", 18 por "Declínio de lance", 19 por "Declínio de lance", 20 por "Declínio de lance", 21 por "Declínio de lance", 22 por "Declínio de lance", 23 por "Declínio de lance", 24 por "Declínio de lance", 25 por "Declínio de lance", 26 por "Declínio de lance", 36 por "Declínio de lance", 37 por "Declínio de lance", 38 por "Declínio de lance", 39 por "Declínio de lance", 40 por "Declínio de lance", 41 por "Declínio de lance", 42 por "Valor inexequível", 43 por "Declínio de lance", 44 por "Declínio de lance", 45 por "Valor inexequível", 46 por "Declínio de lance", 48 por "Declínio de lance", 49 por "Declínio de lance", 51 por "Declínio de lance", 60 por "Valor inexequível", 61 por "Valor inexequível", 67 por "Valor inexequível", 68 por "Valor inexequível", 69 por "Valor inexequível", 70 por "Declínio de lance", 71 por "Declínio de lance", 73 por "Valor inexequível", 87 por "Declínio de lance", 88 por "Declínio de lance", 91 por "Declínio de lance", 97 por "Valor inexequível", 99 por "Valor inexequível", 103 por "Valor inexequível", 104 por "Valor inexequível", 105 por "Valor inexequível", 107 por "Valor inexequível", 110 por "Declínio de lance", 117 por "Declínio de lance", 118 por "Declínio de lance", 127 por "Declínio de lance", 131 por "Declínio de lance", 147 por "Declínio de lance", 156 por "Declínio de lance", 159 por "Declínio de lance", 160 por "Declínio de lance", 164 por "Declínio de lance", 166 por "Declínio de lance", 167 por "Declínio de lance", 168 por "Declínio de lance", 171 por "Declínio de lance", 173 por "Declínio de lance", 174 por "Declínio de lance", 175 por "Declínio de lance", 176 por "Declínio de lance", 177 por "Declínio de lance", 178 por "Declínio de lance", 179 por "Declínio de lance", 180 por "Declínio de lance", 183 por "Declínio de lance", 184 por "Declínio de lance", 185 por "Declínio de lance", 187 por "Declínio de lance", 188 por "Declínio de lance", 189 por "Declínio de lance", 190 por "Declínio de lance", 191 por "Declínio de lance", 193 por "Declínio de lance", 194 por "Declínio de lance", 195 por "Declínio de lance", 196 por "Declínio de lance", 197 por "Declínio de lance", 198 por "Declínio de lance", 199 por "Declínio de lance", 200 por "Declínio de lance", 201 por "Declínio de lance", 202 por "Declínio de lance", 203 por "Declínio de lance", 204 por "Declínio de lance", 206 por "Declínio de lance", 207 por "Declínio de lance", 208 por "Valor inexequível", 209 por "Valor inexequível", 210 por "Declínio de lance", 211 por "Declínio de lance", 212 por "Declínio de lance", 213 por "Declínio de lance", 214 por "Valor inexequível", 215 por "Declínio de lance", 216 por "Declínio de lance", 217 por "Declínio de lance", 220 por "Declínio de lance", 221 por "Declínio de lance", 222 por "Declínio de lance", 223 por "Declínio de lance", 227 por "Declínio de lance", 228 por "Declínio de lance", 229 por "Declínio de lance", 230 por "Declínio de lance", 231 por "Declínio de lance", 232 por "Declínio de lance", 233 por "Declínio de lance" e 234 por "Declínio de lance" e NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI nos lotes 1 por





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

"Não cotar todos os itens", 2 por "Não cotar todos os itens", 3 por "Não cotar todos os itens", 4 por "Não cotar todos os itens", 5 por "Não cotar todos os itens", 6 por "Não cotar todos os itens", 7 por "Declínio de lance", 8 por "Declínio de lance", 9 por "Declínio de lance", 10 por "Declínio de lance", 11 por "Declínio de lance", 12 por "Declínio de lance", 13 por "Não cotar todos os itens", 14 por "Não cotar todos os itens", 15 por "Não cotar todos os itens", 21 por "Não cotar todos os itens", 22 por "Declínio de lance", 27 por "Declínio de lance", 28 por "Declínio de lance", 29 por "Declínio de lance", 30 por "Declínio de lance", 31 por "Não cotar todos os itens", 32 por "Não cotar todos os itens", 33 por "Não cotar todos os itens", 34 por "Declínio de lance", 35 por "Declínio de lance", 36 por "Declínio de lance", 39 por "Declínio de lance", 40 por "Declínio de lance", 41 por "Declínio de lance", 42 por "Declínio de lance", 43 por "Declínio de lance", 44 por "Declínio de lance", 45 por "Declínio de lance", 46 por "Declínio de lance", 47 por "Declínio de lance", 48 por "Declínio de lance", 49 por "Declínio de lance", 50 por "Declínio de lance", 51 por "Declínio de lance", 52 por "Declínio de lance", 53 por "Declínio de lance", 54 por "Não cotar todos os itens", 55 por "Não cotar todos os itens", 56 por "Não cotar todos os itens", 57 por "Não cotar todos os itens", 58 por "Não cotar todos os itens", 59 por "Declínio de lance", 60 por "Declínio de lance", 61 por "Declínio de lance", 62 por "Declínio de lance", 63 por "Declínio de lance", 64 por "Declínio de lance", 65 por "Declínio de lance", 66 por "Declínio de lance", 67 por "Declínio de lance", 68 por "Declínio de lance", 69 por "Declínio de lance", 71 por "Não cotar todos os itens", 72 por "Não cotar todos os itens", 73 por "Declínio de lance", 74 por "Não cotar todos os itens", 75 por "Não cotar todos os itens", 76 por "Não cotar todos os itens", 77 por "Declínio de lance", 78 por "Declínio de lance", 79 por "Não cotar todos os itens", 80 por "Não cotar todos os itens", 81 por "Não cotar todos os itens", 82 por "Declínio de lance", 83 por "Declínio de lance", 84 por "Declínio de lance", 85 por "Declínio de lance", 86 por "Declínio de lance", 87 por "Não cotar todos os itens", 88 por "Não cotar todos os itens", 89 por "Não cotar todos os itens", 90 por "Declínio de lance", 92 por "Declínio de lance", 93 por "Declínio de lance", 94 por "Declínio de lance", 95 por "Declínio de lance", 96 por "Declínio de lance", 97 por "Declínio de lance", 98 por "Declínio de lance", 99 por "Declínio de lance", 100 por "Declínio de lance", 101 por "Declínio de lance", 102 por "Declínio de lance", 103 por "Declínio de lance", 104 por "Declínio de lance", 105 por "Declínio de lance", 106 por "Declínio de lance", 107 por "Declínio de lance", 108 por "Declínio de lance", 109 por "Valor inexequível", 110 por "Declínio de lance", 111 por "Declínio de lance", 112 por "Declínio de lance", 113 por "Declínio de lance", 114 por "Declínio de lance", 115 por "Declínio de lance", 116 por "Declínio de lance", 118 por "Declínio de lance", 119 por "Declínio de lance", 120 por "Declínio de lance", 121 por "Declínio de lance", 122 por "Não cotar todos os itens", 123 por "Declínio de lance", 124 por "Declínio de lance", 125 por "Declínio de lance", 126 por "Declínio de lance", 127 por "Declínio de lance", 128 por "Declínio de lance", 129 por "Declínio de lance", 130 por "Declínio de lance", 131 por "Declínio de lance", 132 por "Declínio de lance", 133 por "Declínio de lance", 134 por "Declínio de lance", 135 por



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

"Declínio de lance", 136 por "Declínio de lance", 137 por "Declínio de lance", 138 por "Declínio de lance", 139 por "Declínio de lance", 140 por "Declínio de lance", 141 por "Declínio de lance", 142 por "Declínio de lance", 143 por "Declínio de lance", 144 por "Não cotar todos os itens", 145 por "Não cotar todos os itens", 146 por "Declínio de lance", 148 por "Não cotar todos os itens", 149 por "Declínio de lance", 150 por "Declínio de lance", 151 por "Declínio de lance", 152 por "Declínio de lance", 153 por "Declínio de lance", 154 por "Declínio de lance", 155 por "Declínio de lance", 156 por "Declínio de lance", 157 por "Declínio de lance", 158 por "Declínio de lance", 160 por "Declínio de lance", 161 por "Declínio de lance", 162 por "Declínio de lance", 163 por "Declínio de lance", 164 por "Declínio de lance", 165 por "Declínio de lance", 166 por "Declínio de lance", 167 por "Declínio de lance", 168 por "Declínio de lance", 169 por "Declínio de lance", 170 por "Declínio de lance", 171 por "Declínio de lance", 172 por "Não cotar todos os itens", 173 por "Declínio de lance", 175 por "Declínio de lance", 176 por "Declínio de lance", 177 por "Não cotar todos os itens", 179 por "Declínio de lance", 181 por "Declínio de lance", 182 por "Declínio de lance", 183 por "Declínio de lance", 186 por "Não cotar todos os itens", 189 por "Declínio de lance", 191 por "Não cotar todos os itens", 192 por "Não cotar todos os itens", 194 por "Declínio de lance", 197 por "Não cotar todos os itens", 198 por "Não cotar todos os itens", 199 por "Não cotar todos os itens", 200 por "Não cotar todos os itens", 201 por "Declínio de lance", 202 por "Declínio de lance", 203 por "Não cotar todos os itens", 204 por "Não cotar todos os itens", 205 por "Não cotar todos os itens", 206 por "Não cotar todos os itens", 207 por "Declínio de lance", 208 por "Declínio de lance", 210 por "Declínio de lance", 215 por "Não cotar todos os itens", 216 por "Não cotar todos os itens", 217 por "Não cotar todos os itens", 218 por "Não cotar todos os itens", 219 por "Não cotar todos os itens", 220 por "Não cotar todos os itens", 221 por "Não cotar todos os itens", 222 por "Não cotar todos os itens", 223 por "Não cotar todos os itens", 224 por "Não cotar todos os itens", 225 por "Não cotar todos os itens", 226 por "Não cotar todos os itens", 227 por "Não cotar todos os itens", 228 por "Não cotar todos os itens", 229 por "Declínio de lance", 230 por "Declínio de lance", 231 por "Declínio de lance", 232 por "Declínio de lance", 234 por "Declínio de lance", 235 por "Não cotar todos os itens", 236 por "Não cotar todos os itens", 237 por "Não cotar todos os itens", 238 por "Declínio de lance", 239 por "Declínio de lance", 240 por "Declínio de lance", 241 por "Declínio de lance", 242 por "Declínio de lance", 243 por "Declínio de lance", 244 por "Declínio de lance", 245 por "Declínio de lance", 246 por "Declínio de lance", 247 por "Declínio de lance", 248 por "Declínio de lance", 249 por "Declínio de lance", 250 por "Declínio de lance", 251 por "Declínio de lance", 252 por "Não cotar todos os itens", 253 por "Não cotar todos os itens", 254 por "Não cotar todos os itens", 255 por "Não cotar todos os itens", 256 por "Não cotar todos os itens", 257 por "Não cotar todos os itens", 258 por "Não cotar todos os itens", 259 por "Não cotar todos os itens", 260 por "Não cotar todos os itens", 261 por "Não cotar todos os itens", 262 por "Não cotar todos os itens", 263 por "Não cotar todos os itens", 264 por "Não cotar todos os itens", 265 por "Não cotar todos os itens", 266 por "Não cotar





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

todos os itens", 267 por "Não cotar todos os itens", 268 por "Não cotar todos os itens", 269 por "Não cotar todos os itens", 270 por "Não cotar todos os itens", 271 por "Não cotar todos os itens", 272 por "Não cotar todos os itens", 273 por "Não cotar todos os itens", 274 por "Não cotar todos os itens", 275 por "Não cotar todos os itens", 276 por "Não cotar todos os itens", 277 por "Não cotar todos os itens", 278 por "Não cotar todos os itens", 279 por "Não cotar todos os itens", 280 por "Declínio de lance", 281 por "Declínio de lance", 282 por "Declínio de lance", 283 por "Declínio de lance", 284 por "Declínio de lance", 285 por "Declínio de lance", 286 por "Declínio de lance", 287 por "Não cotar todos os itens", 288 por "Não cotar todos os itens", 289 por "Não cotar todos os itens", 290 por "Não cotar todos os itens", 291 por "Não cotar todos os itens", 292 por "Declínio de lance", 293 por "Valor inexequível", 294 por "Não cotar todos os itens", 295 por "Não cotar todos os itens", 296 por "Não cotar todos os itens", 297 por "Valor inexequível" e 298 por "Não cotar todos os itens"

HISTÓRICO DE LANCES:

**Os Lotes Lote 1 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 858,00 (oitocentos e cinquenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 2 Rodada 0:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 100,00 (cem reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 3 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 75,00 (setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 4 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 937,50 (novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 5 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.920,00 (um mil novecentos e vinte reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.914,00 (um mil novecentos e quatorze reais).

**Lote 5 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.860,00 (um mil oitocentos e sessenta reais).

**Lote 5 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 6 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 960,00 (novecentos e sessenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 945,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(novecentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 6 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 930,00 (novecentos e trinta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 900,00 (novecentos reais).

**Lote 6 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais).

**Lote 6 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 7 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 60,00 (sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 8 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.745,00 (um mil setecentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 8 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.725,00 (um mil setecentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 9 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.050,00 (dois mil cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.950,00 (um mil novecentos e cinquenta reais).

**Lote 9 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.925,00 (um mil novecentos e vinte e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.900,00 (um mil novecentos reais).

**Lote 9 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.850,00 (um mil oitocentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.825,00 (um mil oitocentos e vinte e cinco reais).

**Lote 9 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.775,00 (um mil setecentos e setenta e cinco reais).

**Lote 9 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 10 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais).

**Lote 10 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

**Lote 10 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 11 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 215,00 (duzentos e quinze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 12 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 13 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais).

**Lote 13 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 140,00 (cento e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos).

**Lote 13 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 130,00 (cento e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 14 Rodada 0:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 36,00 (trinta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 15 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 137,50 (cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 16 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 180,00 (cento e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 17 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 700,00 (setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 18 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 19 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 390,00 (trezentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 20 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 21 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 122,50 (cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 22 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 381,00 (trezentos e oitenta e um reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 23 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 35,00 (trinta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 24 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 60,00 (sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 25 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 39,00 (trinta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 26 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 84,00 (oitenta e quatro reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 27 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 174,00 (cento e setenta e quatro reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 28 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 600,00 (seiscentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 580,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(quinhentos e oitenta reais).

**Lote 28 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 570,00 (quinhentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 29 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 172,50 (cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 30 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 402,00 (quatrocentos e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 31 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 610,00 (seiscentos e dez reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 32 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 33 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 96,00 (noventa e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 34 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 35 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais).

**Lote 35 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 36 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 37 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 38 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 190,00 (cento e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 39 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 25,50 (vinte e cinco reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 40 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 59,00 (cinquenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 41 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 69,00 (sessenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 42 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.400,00 (dois mil quatrocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 43 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 118,00 (cento e dezoito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 44 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 9,00 (nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 45 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 12,00 (doze reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 10,50 (dez reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 46 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 20,70 (vinte reais e setenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 18,00 (dezoito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 47 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 42,00 (quarenta e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 48 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 63,00 (sessenta e três reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 60,00 (sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 49 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 25,00 (vinte e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 24,00 (vinte e quatro reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 22,00 (vinte e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 50 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 23,50 (vinte e três reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 23,00 (vinte e três reais).

**Lote 50 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 22,00 (vinte e dois reais).

**Lote 50 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 21,90 (vinte e um reais e noventa centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 51 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 63,00 (sessenta e três reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 60,00 (sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 52 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 53 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 81,00 (oitenta e um reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 78,00 (setenta e oito reais).

**Lote 53 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 75,00 (setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 54 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 400,00 (quatrocentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 347,50 (trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

**Lote 54 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

**Lote 54 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais).



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 54 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 55 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 890,00 (oitocentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 56 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 520,00 (quinhentos e vinte reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 510,00 (quinhentos e dez reais).

**Lote 56 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 500,00 (quinhentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais).

**Lote 56 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 57 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 860,00 (oitocentos e sessenta reais).

**Lote 57 Rodada 2:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 820,00 (oitocentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 58 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

**Lote 58 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 210,00 (duzentos e dez reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 208,50 (duzentos e oito reais e cinquenta centavos).

**Lote 58 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 207,00 (duzentos e sete reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos).

**Lote 58 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 201,00 (duzentos e um reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 59 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 205,00 (duzentos e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 60 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 61 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 753,00 (setecentos e cinquenta e três reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 62 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 100,00 (cem reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 63 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 42,00 (quarenta e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 64 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 102,00 (cento e dois reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 100,00 (cem reais).

**Lote 64 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 91,90 (noventa e um reais e noventa centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 65 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 35,00 (trinta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 66 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 27,00 (vinte e sete reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 67 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 68 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 60,00 (sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 69 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 22,00 (vinte e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 70 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 40,00 (quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 71 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 72 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 501,75 (quinhentos e um reais e setenta e cinco centavos), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 73 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.972,50 (um mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 74 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).

**Lote 74 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 510,00 (quinhentos e dez reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 502,50 (quinhentos e dois reais e cinquenta centavos).

**Lote 74 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 75 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 670,00 (seiscentos e setenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

**Lote 75 Rodada 2:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais).

**Lote 75 Rodada 3:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 600,00 (seiscentos reais).





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 75 Rodada 4:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 559,00 (quinhentos e cinquenta e nove reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 76 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.635,00 (um mil seiscentos e trinta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte reais).

**Lote 76 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.575,00 (um mil quinhentos e setenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais).

**Lote 76 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais).

**Lote 76 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.488,00 (um mil quatrocentos e oitenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 77 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais).

**Lote 77 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.114,00 (dois mil cento e quatorze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 78 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 649,00 (seiscentos e quarenta e nove reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais).

**Lote 78 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais).

**Lote 78 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 610,00 (seiscentos e dez reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 600,00 (seiscentos reais).

**Lote 78 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 590,00 (quinhentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 79 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 14.800,00 (quatorze mil oitocentos reais) e não havendo mais lances para o lote,



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 80 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 68,00 (sessenta e oito reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 66,00 (sessenta e seis reais).

**Lote 80 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 64,00 (sessenta e quatro reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 63,00 (sessenta e três reais).

**Lote 80 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 62,00 (sessenta e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 81 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 134,00 (cento e trinta e quatro reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 130,00 (cento e trinta reais).

**Lote 81 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 128,00 (cento e vinte e oito reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 126,00 (cento e vinte e seis reais).

**Lote 81 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 124,00 (cento e vinte e quatro reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 122,00 (cento e vinte e dois reais).

**Lote 81 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 120,00 (cento e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 82 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 111,00 (cento e onze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 83 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 122,40 (cento e vinte e dois reais e quarenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 84 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 140,00 (cento e quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 85 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 130,00 (cento e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 86 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 475,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(quatrocentos e setenta e cinco reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais).

**Lote 86 Rodada 2:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 87 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 32,00 (trinta e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 88 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 44,40 (quarenta e quatro reais e quarenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 89 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.180,00 (três mil cento e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 90 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 170,00 (cento e setenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 160,00 (cento e sessenta reais).

**Lote 90 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 91 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 300,00 (trezentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 92 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais).

**Lote 92 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 230,00 (duzentos e trinta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais).

**Lote 92 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 210,00 (duzentos e dez reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 93 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 199,00 (cento e noventa e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 94 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 366,00 (trezentos e sessenta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 95 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 380,00 (trezentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 96 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 97 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 98 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.400,00 (dois mil quatrocentos reais).

**Lote 98 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.300,00 (dois mil trezentos reais).

**Lote 98 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.290,00 (dois mil duzentos e noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).

**Lote 98 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.200,00 (dois mil duzentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 99 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.695,00 (dois mil seiscentos e noventa e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 100 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 9,50 (nove reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 101 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 190,00 (cento e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 102 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais).





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 102 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 402,00 (quatrocentos e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 103 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 30,00 (trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 104 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 44,50 (quarenta e quatro reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 105 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 110,00 (cento e dez reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 106 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 207,50 (duzentos e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 107 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 197,50 (cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 108 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.005,00 (um mil cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

**Lote 108 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 975,00 (novecentos e setenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).

**Lote 108 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 930,00 (novecentos e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 109 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.700,00 (dois mil setecentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.675,00 (dois mil seiscentos e setenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais).

**Lote 109 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.625,00 (dois mil seiscentos e vinte e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

lance R\$ 2.600,00 (dois mil seiscentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.575,00 (dois mil quinhentos e setenta e cinco reais).

**Lote 109 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.525,00 (dois mil quinhentos e vinte e cinco reais).

**Lote 109 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.500,00 (dois mil quinhentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.495,00 (dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

**Lote 109 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.475,00 (dois mil quatrocentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 110 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 105,00 (cento e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 97,50 (noventa e sete reais e cinquenta centavos).

**Lote 110 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 90,00 (noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 111 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 180,00 (cento e oitenta reais).

**Lote 111 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 172,50 (cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 112 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais).

**Lote 112 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 113 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 800,00 (oitocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 114 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 102,00 (cento e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 115 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 38,00 (trinta e oito reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 36,00 (trinta e seis reais).

**Lote 115 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 34,00 (trinta e quatro reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 116 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 44,00 (quarenta e quatro reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 117 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 120,00 (cento e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 118 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 147,00 (cento e quarenta e sete reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 119 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 137,50 (cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais).

**Lote 119 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 132,50 (cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 130,00 (cento e trinta reais).

**Lote 119 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 120 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 412,50 (quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais).

**Lote 120 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 397,50 (trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).

**Lote 120 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 367,50 (trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 121 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 39,90 (trinta e nove reais e noventa centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 122 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 790,00 (setecentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 123 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 190,00 (cento e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 124 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 217,50 (duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 125 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 126 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 190,00 (cento e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 127 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).

**Lote 127 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 230,00 (duzentos e trinta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 128 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 129 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 160,00 (cento e sessenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

**Lote 129 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 130 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 114,00 (cento e quatorze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

lote subsequente.

**Lote 131 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 72,50 (setenta e dois reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 70,00 (setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 132 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 322,50 (trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 315,00 (trezentos e quinze reais).

**Lote 132 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 307,50 (trezentos e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 133 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 238,50 (duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 134 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 745,00 (setecentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais).

**Lote 134 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 700,00 (setecentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais).

**Lote 134 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 135 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 136 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 472,50 (quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

**Lote 136 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 137 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 449,00 (quatrocentos e quarenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 138 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 549,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(quinhentos e quarenta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 138 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 139 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.049,00 (um mil quarenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 140 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 122,50 (cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 120,00 (cento e vinte reais).

**Lote 140 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 117,50 (cento e dezessete reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos).

**Lote 140 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 110,00 (cento e dez reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 105,00 (cento e cinco reais).

**Lote 140 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 100,00 (cem reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 141 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 142 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 387,50 (trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 143 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 144 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.550,00 (um mil quinhentos e cinquenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.495,00 (um mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

**Lote 144 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.435,00 (um mil quatrocentos e trinta e cinco reais).

**Lote 144 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.400,00 (um



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

mil quatrocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 145 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.475,00 (um mil quatrocentos e setenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.400,00 (um mil quatrocentos reais).

**Lote 145 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.375,00 (um mil trezentos e setenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais).

**Lote 145 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.345,00 (um mil trezentos e quarenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.325,00 (um mil trezentos e vinte e cinco reais).

**Lote 145 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.300,00 (um mil trezentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.275,00 (um mil duzentos e setenta e cinco reais).

**Lote 145 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.245,00 (um mil duzentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 145 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.200,00 (um mil duzentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 146 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 147 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 148 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.400,00 (um mil quatrocentos reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.390,00 (um mil trezentos e noventa reais).

**Lote 148 Rodada 2:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.370,00 (um mil trezentos e setenta reais).

**Lote 148 Rodada 3:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.360,00 (um mil trezentos e sessenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais).

**Lote 148 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.175,80 (um mil cento e setenta e cinco reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 149 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 150 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 151 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 322,50 (trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 320,00 (trezentos e vinte reais).

**Lote 151 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 317,50 (trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 152 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 247,50 (duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

**Lote 152 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 230,50 (duzentos e trinta reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 153 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 347,50 (trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 154 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 129,00 (cento e vinte e nove reais).

**Lote 154 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 125,60 (cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 155 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 275,20 (duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos) e não havendo mais lances



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 156 Rodada 0:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 56,00 (cinquenta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 157 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 25,50 (vinte e cinco reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 158 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 18,00 (dezoito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 159 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 23,00 (vinte e três reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 160 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 39,50 (trinta e nove reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 161 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais).

**Lote 161 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 320,00 (trezentos e vinte reais).

**Lote 161 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 315,00 (trezentos e quinze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 162 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 298,00 (duzentos e noventa e oito reais).

**Lote 162 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 294,80 (duzentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 163 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 434,00 (quatrocentos e trinta e quatro reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais).

**Lote 163 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 410,00 (quatrocentos e dez reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

400,00 (quatrocentos reais).

**Lote 163 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 398,00 (trezentos e noventa e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 164 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 7,00 (sete reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 165 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 159,50 (cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 166 Rodada 0:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 167 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 39,00 (trinta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 168 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 99,50 (noventa e nove reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 169 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais).

**Lote 169 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 322,50 (trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 170 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 300,00 (trezentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 280,00 (duzentos e oitenta reais).

**Lote 170 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 171 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 320,00 (trezentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 172 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 336,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(trezentos e trinta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 173 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 130,00 (cento e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 174 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 90,00 (noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 175 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 176 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 142,50 (cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 177 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 4.850,00 (quatro mil oitocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 178 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 25,00 (vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 179 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 89,50 (oitenta e nove reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 180 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 181 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 248,00 (duzentos e quarenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 182 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 183 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 888,00 (oitocentos e oitenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 184 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 30,00 (trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 185 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 186 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 80,00 (oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 187 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 12,00 (doze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 188 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 58,50 (cinquenta e oito reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 189 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 35,00 (trinta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 190 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 50,00 (cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 191 Rodada 0:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 234,50 (duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 192 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 193 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 390,00 (trezentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 194 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 549,00 (quinhentos e quarenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 195 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 120,00 (cento e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 196 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 197 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 198 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 199 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 636,00 (seiscentos e trinta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 200 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 57,10 (cinquenta e sete reais e dez centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 201 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 258,80 (duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 202 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 232,50 (duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 203 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 863,00 (oitocentos e sessenta e três reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 204 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 710,80 (setecentos e dez reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 205 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 206 Rodada 0:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 962,80 (novecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 207 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 208 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.025,00 (um mil vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 209 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 200,00 (duzentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 210 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 77,50 (setenta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 211 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 300,00 (trezentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 212 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 210,00 (duzentos e dez reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 213 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 110,00 (cento e dez reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 214 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 720,00 (setecentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 215 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 987,00 (novecentos e oitenta e sete reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 216 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 195,60 (cento e noventa e cinco reais e sessenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 217 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 218 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 261,00 (duzentos e sessenta e um reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 219 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 220 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 221 Rodada 0:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.050,00 (um mil cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 222 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 223 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).

**Lote 223 Rodada 2:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.200,00 (dois mil duzentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 224 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 930,00 (novecentos e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 225 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.075,00 (um mil setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 226 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 227 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 238,00 (duzentos e trinta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 228 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.790,00 (um mil setecentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 229 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 230 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 231 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 232 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.080,00 (um mil oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 233 Rodada 0:** NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI lance R\$ 1.675,00 (um mil seiscentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 234 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.498,00 (um mil quatrocentos e noventa e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 235 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 236 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 237 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 162,00 (cento e sessenta e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 238 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 348,00 (trezentos e quarenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 239 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 174,50 (cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 170,00 (cento e setenta reais).

**Lote 239 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 169,00 (cento e sessenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 240 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 188,00 (cento e oitenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 241 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 163,50 (cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 242 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 243 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 244 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 729,00 (setecentos e vinte e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 245 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 128,00 (cento e vinte e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 246 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 247 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 200,00 (duzentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 180,00 (cento e oitenta reais).

**Lote 247 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 160,00 (cento e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 248 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 180,00 (cento e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais).

**Lote 248 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 249 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 230,00 (duzentos e trinta reais).

**Lote 249 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 250 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 188,00 (cento e oitenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 251 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 252 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 500,00 (quinhentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 253 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 310,00 (trezentos e dez reais).

**Lote 253 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 300,00 (trezentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 254 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 865,00 (oitocentos e sessenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 255 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 500,00 (quinhentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

**Lote 255 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 400,00 (quatrocentos reais).

**Lote 255 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 256 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 865,00 (oitocentos e sessenta e cinco reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 257 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

**Lote 257 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

620,00 (seiscentos e vinte reais).

**Lote 257 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 600,00 (seiscentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 258 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 830,00 (oitocentos e trinta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

**Lote 258 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 730,00 (setecentos e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 259 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.900,00 (dois mil novecentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).

**Lote 259 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.700,00 (dois mil setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 260 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.900,00 (dois mil novecentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais).

**Lote 260 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.700,00 (dois mil setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 261 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.290,00 (três mil duzentos e noventa reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais).

**Lote 261 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.200,00 (três mil duzentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais).

**Lote 261 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.100,00 (três mil cem reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 3.000,00 (três mil reais).





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 261 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais).

**Lote 261 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.900,00 (dois mil novecentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais).

**Lote 261 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 262 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 400,00 (quatrocentos reais).

**Lote 262 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 390,00 (trezentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 263 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 264 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.950,00 (um mil novecentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.920,00 (um mil novecentos e vinte reais).

**Lote 264 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.914,00 (um mil novecentos e quatorze reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais).

**Lote 264 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.860,00 (um mil oitocentos e sessenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais).

**Lote 264 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.794,00 (um mil setecentos e noventa e quatro reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.770,00 (um mil setecentos e setenta reais).

**Lote 264 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.740,00 (um





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

mil setecentos e quarenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.734,00 (um mil setecentos e trinta e quatro reais).

**Lote 264 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.710,00 (um mil setecentos e dez reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 265 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 320,00 (trezentos e vinte reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 300,00 (trezentos reais).

**Lote 265 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 290,00 (duzentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 266 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 1.043,00 (um mil quarenta e três reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.015,00 (um mil quinze reais).

**Lote 266 Rodada 2:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 980,00 (novecentos e oitenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 973,00 (novecentos e setenta e três reais).

**Lote 266 Rodada 3:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 910,00 (novecentos e dez reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 903,00 (novecentos e três reais).

**Lote 266 Rodada 4:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 833,00 (oitocentos e trinta e três reais).

**Lote 266 Rodada 5:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 770,00 (setecentos e setenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 763,00 (setecentos e sessenta e três reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 267 Rodada 0:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 500,00 (quinhentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 268 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.512,00 (um mil quinhentos e doze reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 269 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.100,00 (um mil cem reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

EIRELI lance R\$ 1.090,00 (um mil noventa reais).

**Lote 269 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.080,00 (um mil oitenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.050,00 (um mil cinquenta reais).

**Lote 269 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.000,00 (um mil reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

**Lote 269 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 270 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.029,00 (um mil vinte e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 271 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 500,00 (quinhentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais).

**Lote 271 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 484,50 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

**Lote 271 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 272 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 415,00 (quatrocentos e quinze reais).

**Lote 272 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 414,50 (quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 410,00 (quatrocentos e dez reais).

**Lote 272 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 400,00 (quatrocentos reais).

**Lote 272 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 390,00 (trezentos e noventa reais).

**Lote 272 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 387,50 (trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

SILVERIO ME lance R\$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais).

**Lote 272 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais).

**Lote 272 Rodada 7:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 372,50 (trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 273 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 268,00 (duzentos e sessenta e oito reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

**Lote 273 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).

**Lote 273 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais).

**Lote 273 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 227,80 (duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 274 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

**Lote 274 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais).

**Lote 274 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 330,00 (trezentos e trinta reais).

**Lote 274 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 329,00 (trezentos e vinte e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 275 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 26.850,00 (vinte e seis mil oitocentos e cinquenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 26.700,00 (vinte e seis mil setecentos reais).

**Lote 275 Rodada 2:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 24.750,00 (vinte e quatro mil setecentos e cinquenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 24.600,00 (vinte e quatro mil seiscentos reais).





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 275 Rodada 3:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 24.150,00 (vinte e quatro mil cento e cinquenta reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 276 Rodada 1:** GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil quatrocentos reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 277 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 8.000,00 (oito mil reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 7.800,00 (sete mil oitocentos reais).

**Lote 277 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 7.780,00 (sete mil setecentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 7.400,00 (sete mil quatrocentos reais).

**Lote 277 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 7.380,00 (sete mil trezentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 7.200,00 (sete mil duzentos reais).

**Lote 277 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 7.000,00 (sete mil reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 278 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.855,00 (três mil oitocentos e cinquenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais).

**Lote 278 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.570,00 (três mil quinhentos e setenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 3.300,00 (três mil trezentos reais).

**Lote 278 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.270,00 (três mil duzentos e setenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 3.000,00 (três mil reais).

**Lote 278 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 2.970,00 (dois mil novecentos e setenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 279 Rodada 1:** MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 12.400,00 (doze mil quatrocentos reais), MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 12.380,00 (doze mil trezentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 12.000,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(doze mil reais).

**Lote 279 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 11.900,00 (onze mil novecentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 11.800,00 (onze mil oitocentos reais).

**Lote 279 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 11.780,00 (onze mil setecentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 11.600,00 (onze mil seiscentos reais).

**Lote 279 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 11.500,00 (onze mil quinhentos reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 11.400,00 (onze mil quatrocentos reais).

**Lote 279 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 11.380,00 (onze mil trezentos e oitenta reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 11.200,00 (onze mil duzentos reais).

**Lote 279 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 11.000,00 (onze mil reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 10.800,00 (dez mil oitocentos reais).

**Lote 279 Rodada 7:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 10.700,00 (dez mil setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 280 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 79,00 (setenta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 70,00 (setenta reais).

**Lote 280 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 69,00 (sessenta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 281 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 268,50 (duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 282 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 120,00 (cento e vinte reais).

**Lote 282 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 117,00 (cento e dezessete reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 283 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 116,00 (cento e dezesseis reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 104,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(cento e quatro reais).

**Lote 283 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 102,00 (cento e dois reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 100,00 (cem reais).

**Lote 283 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 98,00 (noventa e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 284 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 90,00 (noventa reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 85,00 (oitenta e cinco reais).

**Lote 284 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 84,00 (oitenta e quatro reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 80,00 (oitenta reais).

**Lote 284 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 78,00 (setenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 285 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 117,00 (cento e dezessete reais).

**Lote 285 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 114,00 (cento e quatorze reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 105,00 (cento e cinco reais).

**Lote 285 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 102,00 (cento e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 286 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 298,00 (duzentos e noventa e oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 287 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.107,00 (um mil cento e sete reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.080,00 (um mil oitenta reais).

**Lote 287 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.077,00 (um mil setenta e sete reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.050,00 (um mil cinquenta reais).

**Lote 287 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.035,00 (um mil trinta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 1.020,00 (um mil vinte reais).

**Lote 287 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.017,00 (um mil dezessete reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

**Lote 287 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 960,00 (novecentos e sessenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 930,00 (novecentos e trinta reais).

**Lote 287 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 900,00 (novecentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 870,00 (oitocentos e setenta reais).

**Lote 287 Rodada 7:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais).

**Lote 287 Rodada 8:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 780,00 (setecentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 288 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 995,00 (novecentos e noventa e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais).

**Lote 288 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 900,00 (novecentos reais).

**Lote 288 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).

**Lote 288 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais).

**Lote 288 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 800,00 (oitocentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais).

**Lote 288 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 775,00 (setecentos e setenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote,



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 289 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 169,00 (cento e sessenta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 160,00 (cento e sessenta reais).

**Lote 289 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 159,00 (cento e cinquenta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

**Lote 289 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 140,00 (cento e quarenta reais).

**Lote 289 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 139,00 (cento e trinta e nove reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 130,00 (cento e trinta reais).

**Lote 289 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 129,00 (cento e vinte e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 290 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 652,00 (seiscentos e cinquenta e dois reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais).

**Lote 290 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 600,00 (seiscentos reais).

**Lote 290 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 596,00 (quinhentos e noventa e seis reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais).

**Lote 290 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 556,00 (quinhentos e cinquenta e seis reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 520,00 (quinhentos e vinte reais).

**Lote 290 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 516,00 (quinhentos e dezesseis reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 291 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 4.345,00 (quatro mil trezentos e quarenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 4.300,00 (quatro mil trezentos reais).

**Lote 291 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 4.250,00 (quatro





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

mil duzentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais).

**Lote 291 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 4.145,00 (quatro mil cento e quarenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 4.100,00 (quatro mil cem reais).

**Lote 291 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 4.075,00 (quatro mil setenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 4.050,00 (quatro mil cinquenta reais).

**Lote 291 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 4.000,00 (quatro mil reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 3.950,00 (três mil novecentos e cinquenta reais).

**Lote 291 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.900,00 (três mil novecentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 3.875,00 (três mil oitocentos e setenta e cinco reais).

**Lote 291 Rodada 7:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 3.845,00 (três mil oitocentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 291 Rodada 8:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 3.800,00 (três mil oitocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 292 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

**Lote 292 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais).

**Lote 292 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 629,00 (seiscentos e vinte e nove reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 620,00 (seiscentos e vinte reais).

**Lote 292 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 610,00 (seiscentos e dez reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 600,00 (seiscentos reais).

**Lote 292 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 590,00 (quinhentos e noventa reais).

**Lote 292 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais).

**Lote 292 Rodada 7:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 570,00 (quinhentos e setenta reais).

**Lote 292 Rodada 8:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais).

**Lote 292 Rodada 9:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 530,00 (quinhentos e trinta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 520,00 (quinhentos e vinte reais).

**Lote 292 Rodada 10:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 510,00 (quinhentos e dez reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 500,00 (quinhentos reais).

**Lote 292 Rodada 11:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

**Lote 292 Rodada 12:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais).

**Lote 292 Rodada 13:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 439,00 (quatrocentos e trinta e nove reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 293 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 1.000,00 (um mil reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

**Lote 293 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 980,00 (novecentos e oitenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 970,00 (novecentos e setenta reais).

**Lote 293 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 949,00 (novecentos e quarenta e nove reais).

**Lote 293 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 940,00 (novecentos e quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 294 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

**Lote 294 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais).

**Lote 294 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 455,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais).

**Lote 294 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 294 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais).

**Lote 294 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais).

**Lote 294 Rodada 7:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 400,00 (quatrocentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

cinquenta centavos).

**Lote 294 Rodada 8:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 295 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais).

**Lote 295 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 600,00 (seiscentos reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais).

**Lote 295 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais).

**Lote 295 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 296 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

**Lote 296 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 200,00 (duzentos reais).

**Lote 296 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

**Lote 296 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 100,00 (cem reais).

**Lote 296 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 95,00 (noventa e cinco reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 50,00 (cinquenta reais).

**Lote 296 Rodada 6:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 297 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 127,50 (cento e





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

vinte e sete reais e cinquenta centavos), MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI lance R\$ 130,50 (cento e trinta reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 120,00 (cento e vinte reais).

**Lote 297 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 118,50 (cento e dezoito reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos).

**Lote 297 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 111,00 (cento e onze reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 105,00 (cento e cinco reais).

**Lote 297 Rodada 4:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 103,50 (cento e três reais e cinquenta centavos), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 90,00 (noventa reais).

**Lote 297 Rodada 5:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 88,50 (oitenta e oito reais e cinquenta centavos) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

**Lote 298 Rodada 1:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 336,00 (trezentos e trinta e seis reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 280,00 (duzentos e oitenta reais).

**Lote 298 Rodada 2:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 273,00 (duzentos e setenta e três reais), GABRIELA HUBNER SILVERIO ME lance R\$ 210,00 (duzentos e dez reais).

**Lote 298 Rodada 3:** MIRANDA & VIEIRA LTDA lance R\$ 203,00 (duzentos e três reais).

Os Lotes 01, 02, 04, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 37, 38, 55, 70, 89, 91, 117, 147, 156, 159, 166, 174, 178, 180, 184, 185, 187, 188, 190, 191, 193, 195, 196, 206, 209, 211, 212, 213, 214, 221, 233, 267 e 274 não obtiveram lances, mantendo o valor da proposta inicial. Os Lotes 01, 04, 11, 12, 27, 31, 32, 33, 34, 55, 57, 72, 79, 86, 89, 94, 95, 96, 106, 121, 122, 133, 165, 180, 204, 215, 223, 229, 242, 244, 246, 252, 254, 256, 267, 268, 270, 271, 275, 276 e 277, ficaram acima do valor estimado. EMPRESAS VENCEDORAS POR LOTE:

**GABRIELA HUBNER SILVERIO ME** nos lotes **2, 3, 7, 14, 15, 21, 22, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 51, 61, 67, 68, 69, 71, 73, 87, 88, 97, 99, 103, 110, 118, 127, 131, 156, 160, 164, 166, 167, 168, 171, 173, 175, 176, 179, 183, 189, 191, 194, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 206, 207, 210, 215, 216, 217, 223, 229, 230, 231, 232 e 234** no valor total de **RS 26.516,80** (vinte e seis mil quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos), **MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI** nos lotes **49, 60, 104, 105, 107, 177, 197, 198, 208, 220, 221, 222, 227 e 228** no valor total de **RS 15.012,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESPÍRITO SANTO

(quinze mil doze reais), **MIRANDA & VIEIRA LTDA** nos lotes **1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 47, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 100, 101, 102, 106, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 157, 158, 161, 162, 163, 165, 169, 170, 172, 181, 182, 186, 192, 205, 218, 219, 224, 225, 226, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297 e 298** no valor total de **R\$ 187.716,30** (cento e oitenta e sete mil setecentos e dezesseis reais e trinta centavos) e **NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI** nos lotes **16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 37, 38, 70, 91, 117, 147, 159, 174, 178, 180, 184, 185, 187, 188, 190, 193, 195, 196, 209, 211, 212, 213, 214 e 233** no valor total de **R\$ 8.631,50** (oito mil seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos).

Depois de verificado junto ao Site do Tribunal de Contas da União/Controladoria Geral da União a idoneidade e a regularidade da documentação dos licitantes classificados, os mesmos foram arrematantes dos respectivos lotes, tendo sido, então, concedida a palavra aos presentes à sessão para manifestação da intenção de recurso, após ser divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro "Resultado da Sessão Pública", tendo os mesmos desistidos de impetrarem recurso. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15h30min, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial, Equipe de Apoio e Representantes Presentes.

**SAMUEL ALVES DA SILVA**  
Pregoeiro

**KÉDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMÓTEO**  
Apoio

**ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM**  
Apoio



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA  
ESPÍRITO SANTO**

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS:

**GABRIELA HUBNER SILVERIO ME**  
BEATRIZ FERREIRA DA SILVA

**MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**  
LUANA ALVES PEREIRA DE MEDEIROS

**MIRANDA & VIEIRA LTDA**  
EL YSSON ALVES MIRANDA

**NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI**  
(CORREIOS)



Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

## CT 062-2019 - Aditivo 03

Contratação de empresa para construção de ponte que liga o bairro Guanabara ao parque de Exposições Municipal e pavimentação de via exclusiva para pedestres.



QR Code para baixar o arquivo

Data de publicação: quarta-feira, 14 de Outubro de 2020



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 15 de Outubro de 2020

<https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1248.html>

Código de autenticação: 4920a41f093fdb0611df6a3b291d60e7EpSjvZKFpnbCFGx

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.



**ADITIVO 03**  
**CONTRATO Nº 62/2019**  
**PROCESSO Nº 3990/2018**  
**TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2019**

Por este instrumento particular de Contrato, de um lado o **MUNICÍPIO DE IÚNA/ES**, pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrito no CGC/MF sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Sr. **WELITON VIRGÍLIO PEREIRA**, Prefeito Municipal, brasileiro, casado, servidor público, portador do CPF n.º 998.381.257-68 e RG n.º 11.639-8, residente e domiciliado à Rodovia ES, n.º 185, Barra da Boa Sorte, Nossa Senhora das Graças, neste Município, doravante denominado **CONTRATANTE**, e de outro lado a empresa **ELITE CONSTRUTORA EIRELI ME**, inscrita no CNPJ sob o n.º 21.181.004/0001-93, com sede na Avenida Jerônimo Monteiro, n.º 926, sala 101, 1º andar, bairro Glória, Vila Velha/ES, cep: 29.122-720, endereço eletrônico: [eliteconstrutora1@hotmail.com](mailto:eliteconstrutora1@hotmail.com), telefone: (28)99986-1235 e (27)99583-5858, neste ato representada por **JEOVANI DANIEL DE SOUZA VIEIRA**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 117.577.207-07 e RG n.º 1.549.148 SSP/ES, residente na Rua Arábica, n.º 65, Vila São Miguel, Venda Nova do Imigrante/ES, cep: 29.375-000, doravante denominado(a) **CONTRATADO(A)**, objetivando a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE QUE LIGA O BAIRRO GUANABARA AO PARQUE DE EXPOSIÇÕES MUNICIPAL E PAVIMENTAÇÃO DE VIA EXCLUSIVA PARA PEDESTRES**.

**1 – CLÁUSULA PRIMEIRA:**

1.1 – Fica alterado o item 2.1 da Cláusula Segunda do Contrato supra de R\$227.288,32 (duzentos e vinte e sete mil, duzentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos), para R\$282.607,40 (duzentos e oitenta e dois mil, seiscentos e sete reais e quarenta centavos), em decorrência do acréscimo do valor de R\$55.319,08 (cinquenta e cinco mil, trezentos e dezenove reais e oito centavos) conforme documento juntado pela Secretaria de Obras em fl. 647 dos autos, segue:

*2.1. – O valor global do presente Contrato é de R\$282.607,40 (duzentos e oitenta e dois mil, seiscentos e sete reais e quarenta centavos).*

**2 – CLÁUSULA SEGUNDA:**

2.1 – A dotação orçamentária para cobertura das despesas decorrentes do presente aditivo encontra-se na rubrica 090001.1545100163.033.44905100000 – Ficha 238.

**3 – CLÁUSULA TERCEIRA:**

3.1 - As demais cláusulas do Contrato original ficam inalteradas e, para que surta os efeitos legais e de direito, firmam o presente.

Iúna/ES, 14 de outubro de 2020.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**Weliton Virgílio Pereira - Prefeito**

**ELITE CONSTRUTORA EIRELI ME**  
**Jeovani Daniel de Souza Vieira / ou procurador legalmente habilitado**

Rua Des. Epaminondas do Amaral, 58, centro, Iúna/ES - Cep: 29.390-000  
 Tel: (28) 3545-4750 Ramal 2401 email: [contratos@iuna.es.gov.br](mailto:contratos@iuna.es.gov.br)



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA



### OUVIDORIA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 205 - B, nº 58, Centro  
(28) 3545-4750 | Ramal: 8602 | ouvidoria@iuna.es.gov.br

[iuna.es.gov.br/e-ouv](http://iuna.es.gov.br/e-ouv)



### ACESSO A INFORMAÇÃO

Protocolo geral da Prefeitura Municipal de Iúna  
Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro  
(28) 3545-4750 | ouvidoria@iuna.es.gov.br

[iuna.es.gov.br/e-sic](http://iuna.es.gov.br/e-sic)

### ATENDIMENTO AO PÚBLICO

Segunda à sexta-feira de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas  
Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, CEP 29.390-000  
(28) 3545-4750 | (28) 3545-4751 | (28) 3545-4752  
[contato@iuna.es.gov.br](mailto:contato@iuna.es.gov.br)



[iuna.es.gov.br/diario-oficial](http://iuna.es.gov.br/diario-oficial)